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ÖNDER 
YENİ BAŞKANINI 

BELİRLEDİ

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği 58. Genel 
Kurulunda genel başkan, yönetim, denetim 
ve disiplin kurulları belirlendi. ÖNDER’in yeni 
genel başkanı Abdullah Ceylan oldu.

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği 58. Genel 
Kurulu’nu; bakan yardımcıları, milletvekilleri, 
dernek yönetimi, STK yöneticileri, üyeleri, gö-
nüllüleri ve imam hatip camiasının katılımıyla 
Büyük Çamlıca Camii 1071 Konferans Salo-
nu’nda yaptı. Program, Kur’an-ı Kerim Okuma 
Dünya Birincisi Hafız Mustafa Kızılcaoğlu’nun 
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı.

Emanetin sorumluluğuyla çalıştık

ÖNDER Genel Başkanı Kamber Çal, Genel 
Kurul’da bir selamlama konuşması yaptı. ÖN-

DER’in mezun dernekleri, üyeler, gönüllüler 
ve kendisini imam hatip camiasına ait hisse-
den her bir ferdiyle kocaman bir aile olduğu-
nu belirten Çal, “Bu geniş aile ile birlikte ilk 
günkü heyecanla, şartlar ne olursa olsun vaz-
geçmeden bize verilen emanetin sorumlulu-
ğu ile yolumuza devam ediyoruz” dedi. Genç-
leri ilahi mesaj doğrultusunda yönlendirirken 
çağının donanımlarını kuşanmalarına öncülük 
ettiklerini belirten Çal sözlerini şöyle sürdür-
dü: Dünya hızla değişiyor ve bu değişimle bir-
likte tüm sistemlerin yeniden yapılandırılma 
ihtiyacı doğuyor. Eğitim de değişimden en 
çok etkilenen alan oluyor. Biz de kurum ola-
rak değişen dünya şartlarında eğitim, öğre-
timin değişiminde, öğrencilerimiz ve aileleri 
için dijital çağın imkanlarıyla üzerimize düşeni 
layıkıyla yapmaya çalıştık.”

İmam hatipler başarılı ama yetmez

İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı 
Necmettin Bilal Erdoğan da Genel Kurul’da 
yaptığı konuşmada, katılımcıları çocuklarını 
imam hatiplere göndermekle kalmayıp okul 
aile birliklerinde yer almayı çağırdı. Program 
zenginliğinin imam hatipleri çok iyi bir nok-
taya getirdiğini ve bugün imam hatiplerde 9 
farklı dilde hazırlık sınıfı sınıfının bulunduğu-
nu belirterek, “İmam hatipler, camianın sahip 
çıkmasıyla başarı üstüne başarı eklemeye 
devam ediyor ama yetmez. LGS’de 90 küsur 
birinci çıkmış, imam hatiplerden 3 birinci yet-
mez. 10 kişi olması lazım. Hedefimizi böyle 
koyacağız” diye konuştu. 

Daha çok yolumuz var

Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Ahmet 
Misbah Demircan, Türkiye’de insanların ev-
latları yetişsin bir yandan da vicdanıyla, ahla-
kıyla, imanıyla bilimiyle, teknolojiyle beraber 
yürüsün istediklerini belirterek, “Bu mücade-
leyi veren büyüklerimizden Allah razı olsun” 
dedi. Bugün teknoloji imam hatip lisesi ile bir-
likte Celalettin Ökten hocanın tarif ettiği iki 
kanatlı tanımının hayata geçirilmiş olduğunu 
kaydeden Demircan, “Şimdi ÖNDER’in misyo-
nu bitti mi? Hayır bitmedi. Daha önemli mis-

yonları var. Çünkü uzaya gitmemiz gerekiyor. 
İha’lar Siha’lar, Akdeniz’de petrol çıkarma, 
yeni İpek Yolları... ÖNDER’in yapacağı daha 
çok iş var” ifadelerini kullandı. 

Hayırla bakan, hayırlı neticeler görür

Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı Dr. Nured-
din Nebati ise “Bugün nimetlerin 
en güzel dönemini yaşıyoruz. İşte şimdi tam 
mücadele etmenin zamanı” dedi. “Şu eksik, 
bu niye olmadı” diye sorgulamaların başla-
dığını kaydeden Nebati, sözlerini şöyle sür-
dürdü: Bizim yaşam felsefemiz; iyi bakan iyi 
görür, iyi gören iyi düşünür, iyi düşünen iyi 
karar verir, hayırla bakan hayırlı neticeler alır 
şeklindedir. Büyük bir salgın geldi, üzerimiz-
den geçti. Hesap kitabımızı iyi yapmalı, bir 
nadas dönemi gibi görmeliyiz. Güzellikleri ko-
nuşmalıyız. Yaptıklarımızla burnumuz havaya 
kalkmadan övünmeliyiz. Çünkü Bu ülkede her 
alanda büyük adımlar attık. 

İki günümüzü bir etmeyeceğiz

Genel Kurul, açılış konuşmalarından sonra di-
van teşekkülü, 57. dönem faaliyetleri, bütçe 
ve denetleme raporunun ibrası ve tüzük ta-
dilatı ile devam etti. Yapılan oylama ile genel 
başkanlığa seçilen Abdullah Ceylan yaptığı 
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28 ŞUBAT
KARARI

teşekkür konuşmasında, her bir kurumun 
asrın ihtiyaçlarına müdrik şekilde nitelikli bir 
hal alması için samimiyetle çalışacaklarını 
belirterek, “Bugünlerimiz ve yarınlarımız için 
değer üreten imam hatip okullarımıza hizmet 
yolunda bugünden sonra da hiçbir bahaneye 
boyun eğmeyip, iki günümüzü denk etmeye-
cek şekilde, durmaksızın çalışmayı kendimize 
bir görev biliyoruz” dedi. Ceylan, her derneği 
birer fikir atölyesine ve gençliğin cazibe mer-
kezlerine dönüştürecek modeller geliştirerek 
çalışmalarına devam edeceklerini aktardı.

“Bugünlerimiz ve yarınlarımız için
değer üreten imam hatip okullarımıza 
hizmet yolunda bugünden sonra da 
hiçbir bahaneye boyun eğmeyip, iki 
günümüzü denk etmeyecek şekilde, 
durmaksızın çalışmayı kendimize bir 
görev biliyoruz. KAMUOYUNA

 ÖNDER İmam Hatipliler Derneği ola-
rak 28 Şubat Postmodern Darbesi’yle başla-
yıp yakın geçmişimize kadar sistematik bir 
şekilde uygulanan hukuksuzluklara ilişkin adli 
süreci yakından takip etmekteyiz. 
Vesayetçi zihniyetin İmam Hatip Okullarımı-
zın kapatılması, üniversiteye girişte katsayı 
uygulaması, kamusal alanda başörtüsü yasa-
ğı, iş adamlarına karşı baskı ve yıldırma poli-
tikaları, medya eliyle yürütülen operasyon-
lar ve mesnetsiz verilen mahkumiyetler gibi 
haksızlıklarla bin yıl sürdürmeyi düşündüğü 
süreç, milletimizin iradesiyle seçilen inanmış 
kadrolarca durdurulmuş ve sorumlular hukuk 
önünde hesap vermişlerdir.  
Bu kapsamda İmam Hatip Okullarımızın ve 

mensuplarının temel haklarını hiçe sayarak 
milyonlarca gencin idealini çalan ve hayatları-
nın en kıymetli bölümünün zayi olmasına ne-
den olan bazı kişilerin hukuk önünde verdik-
leri hesap nihayete ermiş ve bu şer odakları 
hakkında verilen müebbet hapis cezalarının 
Yargıtay tarafından onanmasıyla adalet te-
celli etmiştir. Esasında ülkemizin geleceğini 
ipotek altına almaya çalışan şer odakları mil-
letimizin vicdanında çoktan mahkûm olmuş-
lardır. 
Milletimizin geleceği ve nesillerimizin yetiş-
mesi için önemli hizmetleri ifa eden İmam 
Hatip Okullarımız tarih boyunca olduğu gibi 
bugün de hukukun yanında, haksızlığın kar-
şısında olmaya devam edecek, hak ve hukuk 
mücadelesini azim ve kararlılıkla sürdürecek-
tir. 
Bizler ÖNDER İmam Hatipliler Derneği ola-
rak temel insan haklarını hiçe sayan vesayet 
odaklarının hak ettikleri cezayı hukuk önünde 
er ya da geç ama mutlaka alacaklarına inanı-
yoruz. Bu vesileyle 28 Şubat’ın baş aktörleri 
hakkında hukukun verdiği cezayı yerinde bul-
duğumuzu kamuoyuna saygılarımızla sunuyo-
ruz. 

ÖNDER İMAM HATİPLİLER DERNEĞİ
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AKSARAY’DA 
GENEL KURULA 

KATILDIK

DERNEKLERİMİZLE 
BAYRAMLAŞTIK

ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan ve 
Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Ali Kılıç, 
Aksaray İmam Hatipliler Derneği Genel Kuru-
lu’na katıldı. Şehirde bazı temaslarda bulunan 
ve okulları ziyaret eden Ceylan ve Kılıç öğren-
cilerle de hasbihal etti. 

ÖNDER yöneticilerinin Aksaray programı, Ce-
maleddin Aksarayi Hafızlık Proje İmam Hatip 
Ortaokulu’nu ziyaret ile başladı. Okul idare-
cileri, öğretmenler ve öğrencilerle hasbihal 
eden Ceylan ve Kılıç, şehirdeki imam hatip 
okulları ve eğitimleri üzerine de kısa bir bilgi 
aldı. 

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği Genel Başka-
nı Abdullah Ceylan ve Yönetim Kurulu üyele-
ri, Türkiye genelindeki il ve ilçe derneklerinin 
başkanlarıyla çevrimiçi olarak bayramlaştı. 
Bayramın üçüncü günü gerçekleşen progra-
ma TBMM Başkanı Mustafa Şentop da katıldı. 

Pandemi sonrasında dijital programlar üze-
rinden devam eden bayramlaşma programla-
rı bu yıl da Kurban Bayramında çevrimçi ola-
rak gerçekleştirildi. 
Türkiye genelindeki 470 civarındaki il ve ilçe 
dernek başkanının katıldığı bayramlaşmada 
hem bayram kutlandı hem de gündemdeki 
konulara ilişkin hasbihal gerçekleştirildi. 

Aksaray’a yeni başkan 

Aksaray Belediye Başkanı Evren Dinçer ile 
Aksaray Valisi Hamza Aydoğdu’ya gerçekleş-
tirilen ziyaretin ardından Recep Tayyip Erdo-
ğan Anadolu İmam Hatip Lisesi Konferans 
Salonunda yapılan Aksaray İmam Hatipliler 
Derneği Genel Kurulu’na iştirak edildi. Genel 
Kurul’da yapılan seçimde Eski Başkan Kuddu-
si Bakar yeniden aday olmazken, delegelerin 
oylarıyla Yılmaz Akbulut başkan seçildi. ÖN-
DER Genel Başkanı Abdullah Ceylan, Yönetim 
Kuruluyla yaptığı istişare ile programını ta-
mamladı. 

TBMM Başkanı Şentop misafirimiz

Programa katılarak başkanlara hitap eden 
imam hatip mezunu ve aynı zamanda imam 
hatipli velisi olan TBMM Başkanı Mustafa Şen-
top, Anadolu dernekleriyle imam hatiplerde-
ki eğitim üzerine bilgi alışverişinde bulundu. 
Ayrıca, eğitim kalitesi, plan ve programlar, 
geleceğe yönelik çalışmalar da tartışıldı. ÖN-
DER Genel Başkanı Abdullah Ceylan da baş-
kanlara hitap ederek bayram kutlamasından 
sonra birlikte çalışma kararlılığı ve eşgüdü-
mün sağlanması talebini dile getirdi. 
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ÖNDER 
YAYIN KURULU 

TOPLANDI

ÜYE İLİŞKİLERİ 
İLLERDE

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği çatısı altında 
kurulan ÖNDER Yayınları için ilk yayın kurulu 
toplantısı yapıldı. Önümüzdeki iki yıllık süreç-
te yapılması gereken çalışmalar ve yayın stra-
tejisinin belirlendiği toplantıda kısa, orta ve 
uzun vadeli yol haritaları da çıkarıldı. 

ÖNDER Yayın Kurulu toplantısı, Yayınlardan 
Sorumlu Başkan Danışmanı Demet Tezcan ön-
cülüğünde Genel Merkez’de toplandı. Yayıne-
vinin ismi, logosu, sloganı, hangi kategoriler-
de yayın yapacağının konuşulduğu toplantıya 
yayıncı, yazar, edebiyatçı, şair,  kütüphaneci, 
gazeteci, grafik tasarımcı gibi çeşitli alanlarda 
faaliyet gösteren 22 kişi katıldı. 

STK ve kamu yayıncılığı önemli

Yayın kurulu üyelerinin tek tek görüşlerinin 
alındığı toplantıda, bir yayınevi ismi, logo ve 
slogan belirlenmesi ardından kısa, orta ve 
uzun vadeli planların çıkarılması kararlaştı-
rıldı. Yayıncılık kriterlerinin de konuşulduğu 
toplantıda, gençlere yönelik bir anket yapıl-

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği Üye ve Me-
zun İlişkileri Komisyonu, bölge bölge Türki-
ye’nin 81 ilindeki mezunlarla bir araya geliyor. 
Bu çerçevedeki son toplantı Trakya bölgesin-
de gerçekleştirildi. Çeşitli gündemlerle ya-
pılan toplantılardaki temel hedef ise mezun 
listelerinin oluşturulması. 

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği 58. Genel 
Kurulu’ndan sonra harekete geçen Üye ve 
Mezun İlişkileri Komisyonu, ilk toplantıyı Di-
yarbakır, Urfa, Erzurum, Batman ve Bingöl’de 
gerçekleştirdi. Programın ikinci ayağı olarak 
Van, Bitlis, Muş ve Ağrı’da üye ve mezunlarla 
bir araya gelindi. Üçüncü program ise Tekir-
dağ, Kırklareli, Edirne, Çanakkale ve Balıke-
sir’in de aralarında yer aldığı Trakya bölgesin-
de hayata geçirildi. 

ması ve ihtiyaçların bu doğrultuda belirlen-
mesi önerildi. STK’ların ve kamunun yayıncılık 
yapması önemi üzerinde durulurken, burada 
gerçekleştirilen çalışmalarda ticari bakışın 
dışında önemli eserlerin hayata geçirildiği ve 
topluma katkı sunulduğu belirtildi. 

Akademi ve dijital yayıncılık

İmam hatipler, gençlik ve eğitimle ilgili yük-
sek lisans ve doktora tezlerinin yayınlanması 
üzerinde görüş birliğine varılan toplantıda, 
eğitimde paradigma değişikliği ile ilgili yayın-
lara ver verilmesi uygun görüldü. Geleneksel 
ve matbu yayıncılık dışında dijital yayıncılığın 
olmazsa olmaz olduğu üzerinde görüşler ileri 
sürüldü, sesli kitaplar, podcast ve video des-
tekli yayınların hayata geçirilmesi kararlaştı-
rıldı. Mezun listeleri oluşturuluyor

İl ve ilçe dernek başkanları ile üye ve mezun 
ilişkilerinden sorumlu başkan yardımcıları-
nın katıldığı toplantılarda ilk ve en önemli 
gündem maddesi olarak mezun listelerinin 
oluşturulması üzerinde duruluyor. İllerde-
ki mezun ziyaretleri organize edilirken okul 
içi teşkilatlanma, toplantıların dönüşümlü 
olarak her ay bir ilçede yapılması, okullar ve 
mezunlar arasında kitap okuma gruplarının 
oluşturulması, mezunlara ve öğrencilere dö-
nük sportif etkinliklerin düzenlenmesi diğer 
başlıklar arasında yer alıyor. 
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ÖNDER BAŞKANI 
CEYLAN 

MALATYA’DA

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği Genel Baş-
kanı Abdullah Ceylan, Malatya ÖNDER Genel 
Kuruluna katıldı. Ardından Kahramanmaraş’a 
geçen Ceylan, Sütçü İmam Kitap Kahve’nin 
açılışını yaptı. 

ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan ve 
Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Ali Kılıç, 
Malatya’daki programlarına Battalgazi Bele-

diye Başkanı Osman Güder’i ziyaret ile başla-
dı. Programa Gümrük ve Ticaret Eski Bakanı 
Bülent Tüfenkci de katıldı. Ardından Malatya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Aydın Gürkan’ı 
makamında ziyaret eden ÖNDER heyeti, kar-
şılıklı istişarelerde bulundu. 

ÖNDER Malatya Genel Kuruluna 
katılım

Malatya programında yer alan diğer bir ziya-
ret ise Malatya Valisi Aydın Baruş’u ziyaret 
oldu. Baruş’u makamında ziyaret eden ÖN-
DER Genel Başkanı Abdullah Ceylan ve Genel 
Başkan Yardımcısı Mehmet Ali Kılıç, bölge 
özelinde eğitim ve öğretim faaliyetleri üze-
rine istişarelerde bulundu. Malatya ÖNDER 
Dernek merkezinde, Ticaret Borsası Başkanı 
Ramazan Özcan ile bir araya gelen ekip, eği-
timde bölgesel faktörler ve iş dünyasının des-

teği üzerine görüş alışverişi gerçekleştirdi. 
Ardından Genel Başkan Abdullah Ceylan, ÖN-
DER Malatya Genel Kurulu’na iştirak ederek 
burada bir konuşma yaptı. 

Sütçü İmam Kitap Kahve gençlerle

Abdullah Ceylan ve ekibi daha sonra Gençlik 
ve Spor Bakanlığı himayesinde Kahramanma-
raş’ta açılan Sütçü İmam Kitap Kahve açılışına 
katıldı. Programa katılan İl Milli Eğitim Müdü-
rü Yusuf Kahraman, “7 güzel adamın şehrinde 
edebiyata dair gençlerin güzel adam olarak 
yetişmesine dair güzel çalışmalar yapılıyor. 
Bunlardan biri de Sütçü İmam Kitap Kahve. 
Burada gençlerimiz kitaplarını okuyacaklar, 
kahvelerini içecekler ve güzel dostluklar ge-
liştirecekler” dedi. Kahramanmaraş İmam 
Hatipliler Derneği Başkanı Bilal Güngör de, 
“Böyle bir çalışmadan dolayı mutluyuz. El-
hamdülillah gençlerimiz yakın ilgi gösteriyor, 
7’den 70’e herkes okumak için geliyor. 70 ya-
şında bir teyzemiz gözünde gözlük kitap oku-
yordu, keşke daha önce yapsaymışız” ifadele-
rini kullandı. 
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ÖNCÜ SPOR’DA 
İSTİŞARE 

TOPLANTISI

Öncü Gençlik ve Spor Kulübü İstişare Top-
lantısı; Yönetim, Denetim ve Disiplin Kuru-
lu üyelerinin katılımıyla yapıldı. Yıl boyunca 
yapılacak etkinlikler ve planların ele alındığı 
toplantıda konuşan Öncü Spor Başkanı Hü-
seyin Kara, “Etkinliklerimizi tüm okullarımıza 
ve topluma yaymak istiyoruz. Organizasyon-
lar için gençlerimiz her daim sahada olacak” 
dedi.

İstişare Toplantısı, ÖNDER Genel Sekreteri 
Seçkin Koç, Öncü Spor Başkan Hüseyin Kara, 
Genel Sekreteri Abdurrezzak Aslan ve yöne-
tim kademesindeki isimlerin katılımıyla der-
nek merkezinde yapıldı. 

Salgın sonrası planlama

Göreve başlamasından sonra yapılan faali-
yetler hakkında bilgi veren Öncü Spor Baş-

kanı Hüseyin Kara, öncelikle Başakşehir’de 
Ayak Tenisi Turnuvası ve iki ilçede Cami ve 
Çocuk etkinliği düzenlediklerini aktardı. Fa-
tih Belediyesi’nin yapmış olduğu tarihi yarı-
mada bisiklet turlarına katıldıklarını, TÜGVA 
ile Ayasofya meydanında oryantiring düzen-
lediklerini, 18. İmam Hatipliler Kurultayında 
ise bisiklet ve parkur etkinlikleri gerçekleş-
tirdiklerini söyledi. Hacıbeşirağa Külliyesinde 
24-28 Eylül’de insan hakları, 8-10 Ekim’de ise 
Kocaeli’nde Spor Çalıştayı düzenleyeceklerini 
aktaran Kara, “Salgından sonra spor faaliyet-
lerimiz nasıl olacak, bu anlamda bir yol harita-
sı çıkarmaya çalışacağız” ifadelerini kullandı.

Besyo kursları ile üniversite hayali

Önümüzdeki dönemde düzenlenmesi planla-
nan besyo hazırlık kurslarını ücretsiz olarak 
gerçekleştireceklerini belirten Hüseyin Kara, 

“Burada hedefimiz proje imam hatipler değil, 
adrese dayalı imam hatiplerimizde kursları 
açacağız. İstanbul’da her iki yakada birer tane 
olacak ve Anadolu’daki belli illerde bunu ger-
çekleştireceğiz. Bizim amacımız herkesin bir 
üniversite hayali kurmasını sağlamak. Barajı 
geçen herkes bu sınavlara girebilir” diye ko-
nuştu. Kara, futsal ve ayak tenisinde Türkiye 
genelinde turnuvalara başlanacağı bilgisini 
de verdi. 

İnsan kaynağımızı yetiştireceğiz

TÜGVA Spor Koordinatörü Mahmut Taha Sağ-
lık da, yeni dönemde güzel projeler geliştir-
diklerini belirterek, “Herkes bir şeyler üret-
meye çalışıyor ama hepimizin gayesi aynı. 
Güçlerimizi birleştirip hareket etmek istedik. 
Çok fazla ortak noktamız ve yapmak istedi-
ğimiz başlık var. İnşallah bunlara imza atmak 
istiyoruz” dedi. Spor alanında daha iyi işler 
yapmak ve tüm kadroyu çıkaracak şekilde 
insan kaynağına erişmek gerektiğinin altını 
çizen Sağlık, “Pek çok alanda antrenör, spor 
idarecisi ve yöneticisi bulmakta zorlanıyoruz. 
İnşallah bunun tohumlarını ekip fidanlarını 
yetiştirmeye başlarsak bu kaynağa ulaşaca-
ğız” ifadelerini kullandı. 

Öğretmen ve öğrenciler için 
çalışmalar

Gün boyu süren istişare toplantısında, Ana-
dolu genelinde yapılacak faaliyetler; kulüp, 
proje ve etkinlikler ile basketbol, futsal, ayak 
tenisi başlıkları ele alındı. Kız Anadolu imam 
hatip liselerinde yapılacak çalışmalar üzerine 
sunum yapılan programda ayrıca beden eğiti-
mi öğretmenlerine yapılacak çalışmalar, spor 
oyunları, spor söyleşileri, cami ve spor etkin-
likleri, branş faaliyet çalışmaları üzerinde du-
ruldu.
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OKUL 
MÜDÜRLERİMİZLE 
BİR ARAYA GELDİK

ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan ve 
Öğretmen Komisyonu Başkanı Mehmet Ali 
Kılıç, İstanbul’un Avrupa ve Anadolu yaka-
sında bulunan imam hatip ortaokulu ve lisesi 
müdürleriyle bir araya geldi. Programda bir 
konuşma yapan Ceylan, “63 yıldır olduğu gibi 
okul yöneticilerimiz, öğretmen ve öğrencile-
rimizle birlikte ülkemize hizmet etmeye de-
vam ediyoruz” dedi.

ÖNDER Öğretmen Komisyonu tarafından dü-
zenlenen toplantıların ilki Esenler Belediyesi 
Kültür Merkezinde oldu. Avrupa yakasındaki 
imam hatip lisesi ve ortaokulu müdürlerinin 
katıldığı toplantıda eğitime destek ve ortak 
çalışma alanları istişare edildi. Programda 
ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan ve 

Öğretmen Komisyonu Başkanı Mehmet Ali 
Kılıç bir konuşma yaptı. İstanbul İl Milli Eğitim 
Müdürü Levent Yazıcı, İl Milli Eğitim Müdür 
Yardımcısı Faik Kaptan ve Esenler Belediye 
Başkanı M. Tevfik Göksu da katılımcılara hitap 
etti.

Öneri ve taleplerinize açığız

Anadolu yakasındaki okul müdürlerinin katı-
lımıyla gerçekleştirilen toplantı ise Üsküdar 
Belediyesi Nikah Sarayı Mavi Salonda yapıldı. 
Toplantıda bir konuşma yapan ÖNDER Ge-
nel Başkanı Abdullah Ceylan, “ÖNDER İmam 
Hatipliler Derneği 63 yıldır imam hatip okul-
larımızın destekçisi oldu. Kültür, sanat, spor, 
akademik destek, kamplar, okuma grupları, 
geziler, atölyeler ve benzeri çalışmalarla öğ-
rencilerimizin kendilerini geliştirebilecekleri 
ortamlar sağladı” dedi. Bugün de bu çalışma-
ları devam ettirdiklerinin altını çizen Ceylan, 
“Okullarımızın öneri ve taleplerine her zaman 
açığız. Okul yöneticilerimiz, öğretmenlerimiz 
ve öğrencilerimizle birlikte ülkemize hizmet 
etmek için çalışmaya devam ediyoruz” ifade-
lerini kullandı.
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GENÇLİK
FAALİYETLERİ



YÖ
N

ET
İM

 F
A

A
Lİ

Y
ET

LE
R

İ

20

KARDEŞİM DEDİM 
KAMPLARIMIZ 

BAŞLADI

lenen Kardeşim Dedim Kampları devam edi-
yor. Pandemi nedeniyle bir buçuk yıldır ara 
verilen kamplar, yeniden başladı. 

Türkiye’nin Önderleri burada

Bir eğitim ve kişisel gelişim programı olan 
Türkiye’nin Önderleri projesinde eğitim de-
vam eden lise öğrencileri, 7-11 Temmuz 2021 
tarihleri arasında Ankara Çamkoru Tabiat Par-

Kardeşim Dedim Kampları, pandemi sonra-
sında ilk kez düzenlendi. Erkek öğrencilerin 
katıldığı kamp, 7-11 Temmuz 2021 tarihle-
rinde Ankara’da, kız öğrencilerin kampı ise 
1-5 Temmuz arasında Konya’da oldu. Gençler 
kamp boyunca hem doğayla iç içe oldu hem 
de akranlarıyla eğlenceli günler geçirdi.

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği Gençlik Ko-
misyonu tarafından 2005 yılından beri düzen-

kı Kamp Alanında doğa kampına girdi. Karde-
şim Dedim Türkiye’nin Önderleri Erkek Doğa 
Kampı’nda gençler, farklı şehirlerden gelerek 
kaynaştı, samimi ve kardeşçe bir ortam yaka-
layarak birlik ve beraberlik duygularını pekiş-
tirdi.

3 ilden 63 öğrenci

Türkiye genelindeki 20 ilde sürdürülen proje 
kapsamında eğitim alan 63 genç, 
3 ilden gelerek kampa katıldı. Doğa gezile-
ri, spor, grup oyunlarının yanı sıra kampta 
seminer ve hasbihaller de gerçekleştirildi. 
Programda Ankara Yıldırım Beyazıt üniversi-
tesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Oguzhan Aydın, 
“İmam Hatiplilik ve Türkçemizin Korunması”, 
Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi Yurtlar Kuru-
mu Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir de, 
“İmam Hatip Ruhu” ile alakalı gençlerle hasbi-
hal etti. ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Cey-
lan, Gençlik Başkanı Resul Çiftci ve Yönetim 
Kurulu üyeleri de kampa katılarak gençlerle 
bir araya geldi. 

Doğada tefekkür yürüyüşü

Türkiye’nin Önderleri Anadolu’nun nabzı, kız 
öğrencilerin katılımıyla Konya Beyşehir Genç-
lik Kampı’nda attı. Aksaray, Karaman ve Kon-
ya illerinden gelen öğrenciler, 1-5 Temmuz 
2021 tarihleri arasındaki kampın ilk gününü; 
liderlerini tanıyarak ve göl manzarası eşliğin-
de tanışma oyunları oynayarak tamamladı. 
Tefekkür yürüyüşü ile başlayan kampın ikinci 
gününde gençler; voleybol, parkur oyunları 
ve çeşitli spor etkinliklerinin ardından ÖN-
DER Gençlik Başkanı Resul Çiftci ile hasbihal 
etti. 

Tarihi mekanlar gezisi

Üçüncü gün de grup okumaları ile başla-
yıp seminerlerle devam etti. Kişisel Gelişim 
Uzmanı Ebrar Yılmaz, “Hedef Belirleme ve 
Motivasyon”, Konya İl Vaizesi Nefise Eşit de 
“Yaşam Gayemiz” üzerine gençlerle sohbet 
gerçekleştirdi. Çeşitli aktivitelerin ardından 
Söz Sende programı ile  üçüncü gün sonlandı-
rıldı. Kampın son gününde; Kelebekler Vadisi, 
Ecdat Parkı, Mevlana Müzesi, Alaaddin Tepe-
si ve camii gibi gezilerin ardından kampların 
vazgeçilmezi olan ve yıllardır süregelen kar-
deşlik gecesi gerçekleştirildi. Kamp, vazgeçil-
mezlerden kamp ateşiyle taçlandırıldı. 
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KARDEŞİM DEDİM 
KAMPI BİTLİS’TE

tarihleri arasında Bitlis Ahlat’ta gerçekleşti-
rildi. Erzurum, Hatay, Malatya, Sivas ve Ga-
ziantep’ten katılan gençler, Gençlik ve Spor 
Bakanlığı ile ÖNDER temsilcisi olan liderler 
eşliğinde kamptaki etkinliklere iştirak etti.

Eğitici seminerler ve geziler

Bitlis İl Dernek Başkanı Osman Durak ve ekibi 
tarafından ezgi konseriyle başlayan kampta, 

Türkiye’nin Önderleri projesinde yer alan 
öğrencilerin katıldığı Kardeşim Dedim Kam-
pı, bu defa Bitlis Ahlat Gençlik Merkezi’nde 
yapıldı. Okçuluktan sokak oyunlarına, eğitim 
seminerlerinden gezilere kadar devam eden 
etkinliklerle gençler; kampın tadını çıkardı, 
hem eğlendi hem de öğrendi. 

Türkiye’nin Önderleri öğrencilerine yönelik 
Kardeşim Dedim Kampı 1-5 Ağustos 2021 

bölgeye yönelik eğitici içerikli geziler de ger-
çekleştirildi. Bu minvalde  Abdurrahman Gazi 
Türbesi, Harabe Şehir, Selçuklu Mezarlığı ve 
Nemrut Dağı gibi yerler ziyaret edildi. Eğitim-
lerle devam eden kampta ilk seminer, Ahlat 
İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Selma Medeni 
tarafından gerçekleştirilen “Bitlis Ahlat Ta-
rihinin Önemi ve Yunus Emre” üzerine oldu. 
ÖNDER Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Gazi 
Ayhan Aydın da “İmam Hatiplilik ve Gelecek 
Tasavvuru” adlı semineri verdi. Aynı zamanda 
iller arasında eğlenceli bir bilgi yarışması da 
düzenlendi.

Kardeşlik Gecesiyle son buldu

Kamp, ÖNDER Gençlik Başkanı Resul Çiftci, 
ÖNDER Yönetim Kurulu Üyeleri Ahmet Gazi 
Ayhan Aydın, Yusuf Türkmen ve Süleyman 
Dulkar’ın katılımıyla gerçekleşen Kardeşlik 
Gecesi programının ardından sona erdi. Kar-
deşlik Gecesi’nde, farklı illerden gelen öğ-
renciler tarafından şiir ve müzik dinletisi ile  
tiyatro gibi etkinlikler gerçekleştirdi. Verimli 
geçen 5 günün ardından öğrenciler memle-
ketlerine uğurlandı. 
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ÖNDER 
GENÇLİK’TEN 

TEŞKİLAT 
ZİYARETİ

ÖNDER Gençlik Komisyonu, Türkiye genelin-
de çeşitli il ziyaretlerinde bulundu. 7 ilde ger-
çekleştirilen programda hem okullar ziyaret 
edildi, hem de bölge dernekleriyle bir araya 
gelinerek fikir alışverişinde bulunuldu. 

Kayseri İmam Hatipliler Derneği ile başlayan 
ilk ziyarette, Kayseri Anadolu İHL ziyaret edil-
di. Türkiye’nin ilk yedi imam hatip okulundan 
biri olan okulda önceki dönemlere ait çalış-

malar incelendi. Okulun mevcut durumu gö-
rüşüldü. 

Bingöl’de gençlik zirvesi

Programda ikinci durak, Malatya İmam Hatip-
liler Derneği oldu. Şehirdeki Şehit Zekeriya 
Bitmez İHO, ardından Selahattin Eyyubi Ana-
dolu İHL ziyaret edildi. Son olarak ise TOBB 
İmam Hatip Hafızlık Ortaokulu’na bir ziyaret-

te bulunuldu. Üçüncü durak olan Bingöl’de 
ÖNDER İl Dernek Başkanı Sadullah Arpa ve 
dinamik gençlik ekibiyle buluşuldu. Bingöl 
Anadolu İHL ziyaretinin ardından ise Bingöl 
Gençlik Komisyonu ile ÖNDER Genel Başkanı 
Abdullah Ceylan’ın da katılımıyla değerlendir-
me toplantısı gerçekleştirildi.

Kardeşim Dedim Kampı’na iştirak

Dördüncü durak Bitlis’te, Kardeşim Dedim 
Gençlik Kampı Türkiye’nin Önderleri pro-
jesine iştirak edildi. 5 farklı ilden gençlerin 
katılımıyla gerçekleştirilen kampta, ÖNDER 
Gençlik Başkanı Resul Çiftci, ÖNDER Yönetim 
Kurulu Üyeleri Ahmet Gazi Ayhan Aydın, Yu-
suf Türkmen, Süleyman Dulkar ve ÖNCÜ Spor 
Yönetim Kurulu Üyesi Sezer İnce ile birlikte 
ÖNDER İl Dernek Başkanı Osman Durak’ın 
ekibiyle toplantı gerçekleştirildi. Ardından 
Bitlis İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Bitlis İl Genç-
lik ve Spor Müdürlüğü ve Hatuniye Kız Anado-
lu İHL ziyaret edildi. 

Erzurum, Sivas, Çorum...

Doğu Anadolu’nun önemli şehirlerinden Er-
zurum’da il derneği ziyaret edildi, gençlik 
ekibi ile yeni dönemdeki proje ve çalışmalar 
üzerine istişarelerde bulunuldu. Dernek yer-
leşkesindeki hafızlık öğrencilerine yönelik ça-
lışmalar hakkında fikir alışverişinde bulunul-
du. Sivas İmam Hatipliler Derneği ziyareti ile 
başlayan diğer bir program, İl Dernek Başkanı 
ve Yönetim Kurulu üyeleri ile yapılan toplan-
tının ardından Sivas Kız Anadolu İHL, Asım Şa-

hin Kız Anadolu İHL ve İhramcızade Anadolu 
İHL ziyaretleriyle son buldu. Yedinci ve son 
durak ise Çorum oldu. Çorum İmam Hatipli-
ler Derneği gençlik komisyonu toplantısının 
ardından Şehit Osman Arslan Anadolu İHL zi-
yaret edildi. 

Gençlik ekipleri tanıştı

Programda; Kayseri İl Başkanı Hacı Ali Çakıcı, 
Malatya İl Başkanı Abdurrahman Taşkesen, 
Bingöl İl Başkanı Sadullah Arpa, Bitlis İl Baş-
kanı Osman Durak, Erzurum İl Başkanı Cemil 
İlbaş, Sivas İl Başkanı Hüseyin Duman ve Ço-
rum İl Başkanı Ayhan Boyraz ile dernek çalış-
maları, teşkilat yapısı, imam hatip okullarının 
başarıları üzerine görüşmeler yapıldı. Gençlik 
ekiplerinin tanışması ve çalışmalar üzerine is-
tişarelerin gerçekleştirildiği programda, Tür-
kiye’nin Önderleri projesi konusundaki kana-
atler de alındı. ÖNDER’in okullarda yaptığı Z 
Kütüphaneler de incelenerek, kütüphanelere 
yönelik gençlerin ilgisi tespit edildi.
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Doğa, sanat, spor...

Gençler, geniş imam hatip camiasının bir par-
çası olarak önemli paylaşımlarda bulundukla-
rı kamp boyunca tefekkür yürüyüşleri, kütük 
boyama, okçuluk, halk oyunları, matrak oyu-
nu, takı tasarımı gibi etkinlik ve organizas-
yonlara katıldı. Söz Sende ve Kardeşlik Gecesi 
de programın önemli bir parçası oldu. Kamp 
sonunda Cennet Cehennem Obrukları, Astım 
Mağarası ve Silifke’nin de aralarında olduğu 
Mersin gezisi gerçekleştirildi. Programda ay-
rıca Şebnem Okulları Müdiresi Ayhan Sezer, 
Toplumda Cinsiyet Algısı üzerine bir seminer 
verdi.

Bu kampı unutmayacağım

Kampa Hatay’dan katılan Nisa Nur Tekirdağ, 
bunun yaşadığı ilk kamp deneyimi olduğunu 
ve ÖNDER’de katılmanın çok değerli olduğu-
nu söyledi. Tekirdağ, “Bizim için her açıdan 
harika bir deneyimdi. Aile sıcaklığını hissetti-
ren liderlerimiz sayesinde daha çok keyif al-
dık. Emeği geçen herkese teşekkür ederim” 
dedi. Gaziantep’ten Filiz Kevser Avcı ise, “Ha-
yatımda unutamayacağım çok güzel anılara, 
dostluklara sahip oldum. Çünkü ben hiç bu 
kadar geniş bir etkinliğe katılmamıştım, bu 
benim için bir ilk oldu. Şu var ki ilkler unutul-

maz. Her zaman bu kampı hatırlayacağım ve 
buradaki kardeşlerimi hayırla yâd edeceğim” 
diye konuştu. 

Kardeşlik bağlarını geliştirdik

Programa iştirak eden Beyza Balaban da, 
“Mersin Kampı çok güzeldi. Farklı şehirlerden 
yeni insanlarla tanışmak harikaydı. Arkadaş-
larımla eğlenceli vakitler geçirdik, liderlerim-
den ve arkadaşlarımdan çok memnun kaldım” 
ifadelerini kullandı. Malatya’dan Fatma Kübra 
Kocaman ise, “Kampımız bol kahkahalı, ve-
rimli geçti. Yeni arkadaşlarla tanışmak, onlar-
la kardeşlik bağlarımızı pekiştirmek güzeldi. 
Keza liderlerimiz bizlere abla sıcaklığıyla yak-
laştılar. Kamptan ayrılırken hem ağlayıp hem 
de yüzümde mutlu bir tebessüm vardı. Belki 
kamptan ayrılıyordum ama bir sürü arkadaş, 
kardeş, lider abla kazanmıştım” değerlendir-
mesini yaptı. 

MERSİN 
KAMPINDA 

SANAT, SPOR 
EĞİTİM

Türkiye’nin Önderleri bu kez Mersin kampın-
da bir araya geldi. Mersin, Hatay, Gaziantep 
ve Malatya’dan projeye dahil olan 74 lise öğ-
rencisi, 13-17 Ağustos tarihlerinde gerçekleş-
tirilen kampta spor ve sanatsal faaliyetlerin 
yanı sıra eğitim çalışmalarıyla güzel bir kamp 
geçirdi.

Mersin Kampı, Gençlik ve Spor Bakanlığına 
bağlı Silifke Yıldırım Beyazıt kamp alanında 
gerçekleştirildi. Dört gün boyunca gençler; 
seminerler, spor, sosyal ve sanatsal faaliyet-
ler ile hem farklı şehirlerden, okullardan arka-
daşlar edindi hem de hayatlarına yön verecek 
muhabbet ortamında bulunmanın huzurunu 
yaşadı. 
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TÜRKİYE’NİN 
ÖNDERLERİ 
3. YILINDA

Lise öğrencilerine yönelik olarak hayata ge-
çirilen eğitim ve kişisel gelişim programı Tür-
kiye’nin Önderleri, bu yıl üçüncü kez öğren-
cilerini kabul edecek. Halen Türkiye’nin 23 
şehrinde 1300 öğrenciyle devam eden prog-
rama başvurular, 27 Eylül-6 Ekim 2021 tarih-
leri arasında yapılacak.

Türkiye’nin Önderleri Programı, ülkemizin ve 
milletimizin geleceğine yön verecek önder 
şahsiyetler yetiştirmek amacıyla bir eğitim ve 
kişisel gelişim yolculuğu olarak 2019 yılında 
başladı. Bu yolculukta; okumalar, geziler ve 
çeşitli faaliyetlerle gençlerin kendini tanıma-
sı, yeteneklerini ve eksik olduğu yanları fark 
edip geliştirmesi, temel kültürel ve sosyal be-
cerileri kazanmaları hedeflendi. 

Hem okuma, hem izleme, hem gezi

Modüler olarak 6 dönem halinde gerçekleş-

tirilen Türkiye’nin Önderleri Programında, 
kitap okuma, film ve belgesel izleme, tahlil 
programları, gezi, kamp, kültürel, sanatsal ve 
sportif faaliyetler, sosyal sorumluluk projele-
ri, üniversite öncesi rehberlik ve öğrenci koç-
luğu gibi etkinlikler bulunuyor. Türkiye’nin 23 
ilinde imam hatip liselerinde eğitim gören 9. 
ve 10. sınıf öğrencilerine yönelik düzenlenen 
programa başvurular ÖNDER web sitesi üze-
rinden yapılacak. 

Üniversiteli liderler eşlik ediyor

Programa katılan öğrenciler, 15-20 kişilik 
gruplar halinde eğitim çalışmalarına iştirak 
edecek. Her grubun başında ise üniversiteli 
bir lider gruba mentörlük yapacak. Çevrimi-
çi platformlardan ve yüzyüze sürdürülecek 
eğitimde gruplar, iki haftada bir yüz yüze bu-
luşmalarla değerlendirmelerde bulunacak. 
Bu dönem yaklaşık 2 bin lise öğrencisinin da-
hil edilmesi planlanan Türkiye’nin Önderleri 
Programında, üç yılın sonunda eğitimi başa-
rıyla tamamlayan öğrencilere onur belgesi 
takdim edilecek.

23 ilde sürüyor

İstanbul’da başlayan ve Anadolu’daki şehirle-
re de yayılan programda 23 şehirde eğitimler 
gerçekleştiriliyor.  Bu iller arasında Aksaray, 
Ankara, Antalya, Bartın, Çorum, Denizli, Erzu-
rum, Gaziantep, Hatay, İstanbul, İzmir, Kara-
man, Kırklareli, Kocaeli, Konya, Kütahya, Ma-
latya, Mersin, Sakarya, Samsun, Sivas, Yalova 
ve Zonguldak bulunuyor. 
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ÖNE ÇIKAN 
ETKİNLİKLER
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DERNEKLERİMİZE 
İNSAN HAKLARI 

EĞİTİMİ

İmam hatip derneklerine insan hakları alanın-
da farkındalık kazandırmak ve bu alanda fa-
aliyet yürütebilmeleri amacıyla Sivil Toplum 
İçin İnsan Hakları Eğitimi düzenlendi. İnsan 
hakları ve proje yazımı konusunda üç günlük 
eğitim alan katılımcılar, uygulamalı olarak da 
süreci deneyimledi. 

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği, İçişleri Ba-
kanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlü-

ğü desteğiyle Sivil Toplum İçin İnsan Hakları 
Eğitimi Projesini, 2-4 Temmuz 2021 tarihinde 
İstanbul’da düzenledi. 120 kişinin katıldığı 
eğitimlerde teorik derslerin yanı sıra uygula-
malar da gerçekleştirildi. 

Önce bilgi sonra uygulama

İnsan hakları alanında imam hatip mezun der-
neklerine farkındalık kazandırmak ve insan 

hakları alanında faaliyet yürütebilecekleri 
projelerin geliştirilmesine aktif olarak dahil 
sağlamak amacıyla başlatılan çalışma, insan 
hakları konusundaki bilgilendirme ile başla-
dı. BM İnsan Hakları Sözleşmesi çerçevesinde 
tüm maddeler katılımcılarla paylaşılarak, hak-
lar konusunda genel bir çerçeve çizildi. Daha 
sonra katılımcılar gruplara bölünerek proje 
geliştirmelerine imkan sağlandı. Proje sonun-
da ise bir çekiliş yaparak 10 farklı derneğin 
başvuru yapabileceği nitelikte insan hakları 
odaklı projelerin hazırlanması sağlandı. 

Oyun parkından dijital haklara

3 gün boyunca verilen eğitim ve uygulamada, 
sivil toplum çalışanları ve gönüllüleri insan 
hakları alanında proje yazma ve uygulama 
pratikleri de kazandı. Projeye katılanlardan 
Yeditepe grubu, “Oyun parkalarının daha gü-
venli hale getirilerek çocuk haklarının korun-
ması” üzerine bir proje hazırladı. Grup İleri 
Bakanlar, “Değişen zamanla gençlerin diji-
tal haklarının genişlemesi” çalışmasını yap-
tı. Kendisine Antivirüs adını veren grup da, 
“Haklarımı biliyorum sosyal sınırımı koruyo-
rum” diyerek dijital mahremiyet üzerine çalış-
tı. İnsan Hakları Akademisi Okulu”, “Eğitimde 
Olanak Ayrıcalığı”, “Dünyamız oyun bahçesi” 
ortaya çıkan diğer projeler arasında yer aldı. 
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DUAYLA 
NÖBET VAKTİ 

15 Temmuz hain darbe girişiminin yıldönü-
münde o gece toprağa düşen şehitlerimiz için 
okunan 277 bin Yasin-i Şerif ve 251 hatmin 
duası Kocaeli Milli İrade Meydanı’nda düzen-
lenen törenle yapıldı. 

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği, Kocaeli 
Büyükşehir Belediyesi ve Kocaeli Valiliği or-
taklığında gerçekleştirilen program, şehit ve 
gazilere olan minnet ve şükran duygularını 
göstermek için bu yıl dördüncü kez düzenlen-
di. “Duayla Nöbet Vakti” adı verilen program 
öncesinde, 251 şehidimiz ve vatan uğruna 
can veren tüm şehitlerimiz için Yasin-i Şerif 
okumak isteyen vatandaşlarımızın başvurula-
rı alındı. 

Yarın da başaramayacaklar

Program, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü münasebetiyle yaptığı “Millete Sesle-
niş” konuşmasıyla başladı. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, “Milletimize karşı sinsi niyetler bes-
leyen muhterislere başaramayacaksınız diyo-
ruz. Dün başaramadılar, bugün başaramadı-
lar, yarın da inşallah başaramayacak, büyük ve 
güçlü Türkiye’nin inşasına engel olamayacak-
lar” ifadelerini kullandı. Türkiye’nin Cumhu-
riyet tarihi boyunca pek çok darbeye, darbe 
girişimine, kalkışmaya, terör saldırısına maruz 
kaldığını hatırlatarak, terör örgütleri üzerin-
den tedavüle sürülen senaryoların amacının 

Türkiye’ye diz çöktürmek ve topraklarını yağ-
malamak olduğunu söyledi. 

15 Temmuz kutlu bir duruş

Kocaeli Valisi Seddar Yavuz, “15 Temmuz asla 
unutturulmamalıdır. Milli birliğimizi pekiştir-
meliyiz. Biz bir olduğumuzda her daim başa-
rılı olduk. Bunlar aslında Türkiye Cumhuriye-
ti’ni işgal etmeye çalışmışlardır.” dedi. Kocaeli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Büyüka-
kın, da “15 Temmuz Gecesi adını bilmediği-
miz nice kahramanlar nöbetteydi. Bu nöbet 
sadece Türkiye’nin nöbeti değildir, dünyanın 
nöbetidir. Bu ruhu çocuklarımıza da öğretme-
liyiz. Bu çok kutlu bir duruştur” diye konuştu. 
AK Parti Milletvekili Fikri Işık ise 15 Temmuz 
darbe girişimi başarılı olsaydı Türkiye’nin em-
peryalist güçlerin bölgedeki truva atı olacağı-
nı ancak bugün bölgedeki mazlumlara umut 
olan bir ülke konumuna geldiğini aktardı.

İstiklalden İstikbale Benim Sesim

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyat-
roları, hain darbe girişimini unutmamak ve 
unutturmamak, şehitlerimizi anmak için ha-
zırladığı gösterisini sundu. Gösteride, Kadriye 
öğretmenin 15 Temmuz şehidi kuzeni Ömer 
için yazdığı satırlar, şiirlerle, ilahilerle, kahra-
manlık türküleriyle harmanlandı. Sanatçı Ah-
met Özhan ve orkestrasının katılımıyla ger-

çekleşen “İstiklalden İstikbale Benim Sesim” 
sahne gösterisinin yönetmenliğini ise KBB 
Şehir Tiyatroları Genel Sanat Yönetmeni Ay-
dın Sigalı üstlendi.

277 bin Yasin-i Şerif okundu

Vatan için canlarını veren tüm şehitlerimiz 
için başlatılan “Bir Yasin de Sen Oku Duaya 
Davet” çağrısı sonucu vatandaşlar tarafından 
okunan Kur’an-ı Kerim’in duası da program-
da yapıldı. ÖNDER Genel Başkan Yardımcıları 
Mehmet Ali Kılıç ve İslam Şensöz’ün de katıl-
dığı gecede ayrıca İhlas, Muavvizateyn, Fatiha 
ve Bakara Suresi ilk ayetleri de okunarak dua-
lar edildi. Şehirdeki tüm camilerle eş zamanlı 
olarak okunan sala ile program sona erdi. 
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ÖNDER İmam Hatipliler Derneği, Türkiye ge-
nelinde meydana gelen orman yangınları üze-
rine fidan bağışı kampanyası başlattı. 1 Fidan-
la Nefes Ol etiketiyle başlatılan kampanya ilk 
etapta 19 ilde hayata geçirildi. 

Antalya Manavgat’ta başlayıp ülkenin dört bir 
yanına yayılan orman yangınları için Türkiye 
tek yürek oldu. Yangın söndürme çalışmaları 
devam ederken, kamu ve sivil toplum kuru-
luşları aracılığıyla fidan bağışı kampanyaları 
başlatıldı. İş dünyası, spor, sanat camiası ve 
meslek kuruluşlarından destek ve bağış yağ-
dı.

1 Fidanla Nefes Ol

Bu çerçevede harekete geçen ÖNDER İmam 
Hatipliler Derneği, Türkiye genelindeki il ve 
ilçe imam hatip dernekleri ve tüm imam ha-

Üniversiteye giriş sınavında derece yapan 
gençler, ÖNDER İmam Hatipliler Derneği’nde 
Genel Başkan Abdullah Ceylan ile bir araya 
geldi. Gençleri tebrik eden Ceylan, “İmam ha-
tipte aldığınız kimliği taşıyarak başarılarınızı 
sürdüreceğinizi düşünüyorum. Okullarınıza 
dönerek kardeşlerinizin elinden de tutmanızı 
öneriyorum. Gelecekte gençler sizden ilham 
olacak” dedi.

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği, İstanbul’da-
ki imam hatip liselerinde eğitim gören YKS’de 
derece yapmış öğrencileri ağırladı. Kartal 

ÖNDER’DEN 
FİDAN BAĞIŞI 
KAMPANYASI

ÖNDER 
ŞAMPİYON 
GENÇLERİ 

MİSAFİR ETTİ

tip okulları ile bir kampanya başlattı. Türkiye 
Diyanet Vakfı (TDV) işbirliğindeki fidan bağışı 
kampanyasını 1 Fidanla Nefes Ol sloganıyla 
imam hatip camiasına duyuran ÖNDER, ko-
nuyla ilgili sosyal medyada bir TT kampanyası 
da düzenledi.

Sosyal medyadan çağrı 

Sosyal medya üzerinden çekilen videolarla 
birbirlerini göreve davet eden imam hatip 
dernekleri, kendi yaptıkları bağışları belir-
terek, “İmam hatipli kardeşlerimiz, ülkemiz 
için fidan dikiyoruz, siz de var mısınız?” diye-
rek tüm imam hatiplileri harekete geçirdi. İlk 
kampanyaya çektiği video ile katılan Çorum 
İmam Hatipliler Derneği (ÇORİMDER), “Türki-
ye’nin geleceği için 1 Fidanla Nefes Ol. Ülke-
mizin geçirdiği zor günlerde biz de elimizden 
geleni yapıyoruz. İlimizdeki 19 imam hatip 
için 190 adet fidan bağışlıyoruz. Herkesi kam-
panyamıza davet ediyoruz. Karaman, sen de 
var mısın?” diyerek Karaman’ı fidan bağışında 
bulunmaya davet etti. 

19 il harekete geçti

ÖNDER’in, “Manavgat’ta başlayıp ülkemizin 
dört bir yanına yayılan orman yangınları için 
harekete geçiyoruz. #1FidanlaNefesOl di-
yerek fidan dikme kampanyası başlatıyoruz. 
Sizleri de kampanyaya katılmaya davet ediyo-
ruz” çağrısı üzerine Türkiye genelindeki imam 
hatip okulları ile il ve ilçe dernekleri harekete 
geçti. Kocaeli,  Bursa, İzmir, Çorum, Karaman, 
Zonguldak, İstanbul, Kütahya, Malatya, Mer-
sin, Antalya, Hatay, Elazığ, Van, Diyarbakır, 
Yozgat, Sinop, Samsun ve Aksaray illeri ilk 
etapta kampanyaya dahil oldu. 

 

AİHL, Kadıköy AİHL, Pendik Ömer Çam AİHL, 
M. Emin Saraç AİHL, İstanbul Recep Tayyip 
Erdoğan AİHL ve Uluslararası Şehit Mehmet 
Karaaslan AİHL’den 13 öğrenci dernek genel 
merkezindeki programa katıldı. 

Akademik başarı yeterli değil

ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan, “Sı-
navda derece yaptınız, başardınız. Hepinizi 
tebrik ediyorum. Rabbim başarılarınızı daim 
kılsın, istikametten ayırmasın” dedi. Sadece 
akademik başarının Müslümanlar adına ye-
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terli olmadığını kaydeden Ceylan, “Akademik 
başarınız yanında İslami hassasiyetleri devam 
ettirecek topluma, millete ve ümmete faydalı 
olan bireyler olmamız lazım. Bizler amel def-
terimiz açık kalacak ve sadaka-i cariye olarak 
işler yapalım istiyoruz. Bu başarınız hanenize 
yazılacak. Ben de yapabilirim diyen binlerce 
genç olacak” dedi. 1993’te Önder Kıyıklık’ın 
bütün branşlarda birinci olarak imam hatiple-
rin üzerine örtülmeye çalışan dar fanusu kırıp 
parçaladığını, daha sonra onun peşinden gi-
den binlerce gencin çıktığını söyledi. Ceylan 
gençlere, kendilerinden sonra gelecek olan 
gençlere ilham olmaları ve okullarına döne-
rek kardeşlerinin ellerinden tutmaları çağrı-
sında bulundu. 

Hafız olarak burada olmalıydım

Sınavda Sayısal 122.’si olan Kartal AİHL me-
zunu Akif Ahıskalı, okulda hazırlık sınıfında 
başladığı hafızlığını İngilizce eğitimle birlik-
te bir yılda tamamladığını söyledi. 11. sınıfta 
okulunun derecelerini ve yapılan yorumları 
gördüğünde etkilendiğini belirten Ahıskalı, 
“Eğer biri hakkında yorum yapılacaksa bir ha-
fız olarak orada ben olmalıyım dedim. Planlı 

bir şekilde çalıştım. Sonuç tam istediğim gibi 
oldu, Allah emeklerimin karşılığını kat kat 
verdi” dedi. En büyük desteği ailesi ve öğret-
menlerinden aldığını kaydeden Ahıskalı, üni-
versitede tıp eğitimi almak istediğini aktardı. 

Sonuç sürpriz oldu

Sınavda derece yapan bir diğer hafız öğrenci 
ise Uluslararası Şehit Mehmet Karaaslan Ana-
dolu İHL öğrencisi Saliha Coşkun. Sözel 491.’si 
olan Coşkun, hafızlık için ara verdikten sonra 
tamamlayıp geldiğinde daha TYT ve AYT’nin 
ne olduğunu bilmediğini belirterek, “Hafız-
lıktan sonra okula adapte olmam zordu ama 
hocalarım çok destek oldu. Önümde üniver-
site gerçeği vardı ve akademik anlamda de-
vam etmem gerekiyordu. Sonuç önüme gel-
diğinde çok şaşırdım, büyük bir sürpriz oldu. 
Hafızlığın çoğu zaman bir pranga olduğunu 
düşünürler ama ben her zaman yolumu açan 
bir mucize olarak görüyorum” diye konuştu. 
Coşkun, üniversitede ilahiyat okumak istedi-
ğini sözlerine ekledi. 

Annesi ve babasının kaybı etkiledi

Sözel 362.’si olan Pendik Ömer Çam AİHL öğ-
rencisi Fahreddin Aslan, üniversitede medya 
üzerine eğitim almak istediğini; konuşma, 
yazma ve insanların önüne çıkıp fikirlerini 
ifade etmenin kendisi için önemli olduğunu 
aktardı. Aslan’ın ilginç bir hikayesi de var. 
Babasını 8 yaşında, annesini ise iki yıl önce 
kaybeden 5 kardeşin en küçüğü Aslan, öksüz 
kaldıktan sonra evde tek başına yaşamaya 
başladı. Sınava hazırlık döneminde evde tek 
kalmanın faydasına olduğunu ifade eden 
Aslan sözlerini şöyle sürdürdü: İnsan böyle 
kayıplardan sonra artık sadece kendi başına 
yaşamadığını hissediyor. Allah korkusunun 
yanında ‘annem-babam beni görüyor’ hissiya-
tı da beni fazlasıyla sarmıştı. 

Kerem’in hedefi bilgisayar 
mühendisliği

Sayısal 896.’sı olan Kadıköy AİHL mezunu Ke-
rem Bükücü, pandemi dönemine denk gelen 
sınav için mecburi olarak herkesle birlikte 
evde oturup ders çalıştığını, bir anlamda kri-
zi fırsata çevirdiğini söyledi. İstanbul Teknik 
Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölü-
mü’nde okumak istediğine işaret eden Bükü-
cü, bilgisayar alanına ilgi duyduğunu ve geç-
miş dönemlerde sivil toplum kuruluşlarının 
kurslarına katıldığını belirterek, orta okulda 
da robotik eğitimi aldığını ve alana ilgisinin 
bu dönemde başladığını sözlerine ekledi.

Hadislerin bereketini gördü

İstanbul Recep Tayyip Erdoğan AİHL öğren-
cisi Muhammed Fatih Kaleli de sınavda Sözel 
1906.’sı oldu. Önce mühendis, sonra tarihçi, 
sonra da ilahiyatçı olmaya karar verdiğini an-
latan Kaleli, son yıllarda okuduğu hadislerin 
bereketiyle derece yaptığını söyledi. 11. sınıf-
tan itibaren hadislerle haşır neşir olduğunu 
ancak sınava çalışırken de hadis okumayı bı-
rakmak istemediğini kaydeden Kuleli, “12. Sı-
nıfta hadis okumayı bırakmak istemiyordum 
ama yoğun bir tempo da tutturamıyordum, 
‘acaba’ demeye başladım. Hadis okumaları sa-
yesinde bugünkü derecemi elde ettim” diye 
konuştu.

Plaket ve hediye takdim edildi

Tanışma ve iyi dileklerin dile getirildiği prog-
ram sonunda ÖNDER Genel Başkanı Abdullah 
Ceylan öğrencilere, plaket ve üzerinde ÖN-
DER’in şiarlarının bulunduğu kupa bardağın 
yanı sıra bir kitap seti de hediye etti. Sette, 
Recep Şentürk’ün “Erdemli Gençlik”, Sümey-
ye Ertekin Yıldız’ın “28 Şubat’ın Söndüreme-
diği Yıldızlar”, Fatma Gülşen Koçak’ın “İmam 
Hatip Neslinin Önderleri” ile “Kudüs Senin 
Şehrin Senin Hikayen” kitapları bulunuyor. 
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Öncü Gençlik ve Spor Kulübü, yangınlar dola-
yısıyla kaybettiğimiz ormanlarımızın yeniden 
yeşillendirilmesi için çalışma başlattı. Kulüp, 
düzenlediği Bir Fidan Da Sen Ol Ayak Tenisi 
Turnuvası’na katılan tüm takımlar için birer 
fidan bağışında bulundu. 

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği tarafından 
yanan ormanlarımızın yeşillendirilmesi için “1 
Fidanla Nefes Ol” kampanyası başlatılmıştı. 
Türkiye genelindeki il ve ilçelerde imam hatip 
derneklerinin iştirak ettiği bu kampanyadan 

ORMANLARIMIZ 
İÇİN AYAK TENİSİ 

OYNADILAR

sonra şimdi de dernek bünyesinde faaliyet 
gösteren Öncü Gençlik ve Spor Kulübü ko-
nuyla ilgili bir çalışma için harekete geçti.

Her takım için bir fidan

Sporu tabana yaymak, gençlerin en az bir spor 
dalıyla iştigal etmelerini sağlamak ve olimpi-
yatlara lisanslı sporcular yetiştirmek üzere fa-
aliyet gösteren Öncü Gençlik ve Spor Kulübü, 
bu kez de bir sosyal sorumluluk projesi olarak 
yeşili korumak amacıyla sahalara çıktı. Ülke-
mizdeki orman yangınlarına karşı farkındalık 

oluşturmak adına düzenlenen Bir Fidan da 
Sen Ol Ayak Tenisi Turnuvası, Kayaşehir Spor 
Kulübü Tesislerinde yapıldı. Spora ilgi duyan 
ve doğayı korumak isteyen tüm vatandaşların 
ve sporcuların katıldığı turnuvada, her takım 
için bir fidan bağışında bulunuldu.

Çocuklar yoğun ilgi gösterdi

Programda çocuklara, gençlere ve sporculara 
ayak tenisi tanıtılarak, çeşitli kategorilerde 
yarışmalar düzenlendi. Turnuva Ayak Tenisi 
Federasyonu sporcularının ayak tenisi maçıy-
la başladı. Ardından katılımcılar gençler ve 
baba-oğul kategorilerinde mücadele etti. Ço-
cukların babaları ile birlikte yarıştığı Baba-O-
ğul Yarışması turnuvanın en dikkat çeken 
kategorisi oldu. Özellikle çocukların yoğun 
katılımı, spor kültürünün yayılması ve geliş-
mesi açısından önem arz etti. Ücretsiz olarak 
düzenlenen turnuvada katılımcılar hem spor-
la iç içe olup güzel zaman geçirirken hem de 
Türkiye’nin yeniden yeşillendirilmesine katkı 
sağlamış oldu. Maçların ardından katılımcıla-
ra madalya verildi. 

Farklı ilçelerde devam edecek

Öncü Gençlik ve Spor Kulübü Başkanı Hüse-
yin Kara yaptığı açıklamada, “Yanan ormanla-
rın acısını yüreğimizde duyuyoruz, bu neden-
le biz de bir şeyler yapmak üzere harekete 
geçtik. Aynı zamanda gençlerimizi sporla bu-
luşturmak en önemli hedeflerimizden birisi. 
İstanbul’da birçok ilçede bu etkinliğimizi de-
vam ettirerek fidan bağışımızı sürdüreceğiz” 
dedi. 
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Öncü Gençlik ve Spor Kulübü, İstanbul’un il-
çelerinde yaz Kur’an kurslarına devam eden 
çocuklar için “Cami ve Spor” etkinliği düzen-
ledi. Gaziosmanpaşa ilçesindeki 8 Kur’an kur-
sundan 300 öğrencinin katıldığı programda, 6 
farklı branşta yarışmalar düzenlendi. 

Gençlerin sporla tanışmaları ve hayatların-
da daha çok vermeleri amacıyla düzenlenen 
Cami ve Spor etkinliği, Gaziosmanpaşa Paza-
riçi Saadet Camii sahasında yapıldı. 

YAZ KUR’AN 
KURSUNDA 

SPOR

8 kursun öğrencileri, 
6 branşta yarıştı

İlçedeki 8 Kur’an kursuna devam eden çocuk 
ve gençlerin katıldığı spor şenliği, öğle saat-
lerinde başladı. Tişört ve şapka dağıtımının 
ardından çocuklar takımlara ayrılarak yarıştı. 
Kondisyon parkuru, ok ve dart atışı, maş gü-
reşi, ayak tenisi ile zeka oyunlarından oluşan 
6 ayrı dalda yarışan çocuklara, program so-
nunda katılımlarından dolayı madalya takdim 
edildi. Etkinlik toplu fotoğraf çekimi ile son 
buldu. İstanbul genelinde devam edecek et-

kinlik, önümüzdeki haftalarda farklı ilçelerde 
gerçekleştirilecek. 

Tüm camilerimize yaymak istiyoruz

ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan, İs-
tanbul’daki Kur’an kursları ve yaz okullarında 
eğitim gören gençler için spor merkezli bir 
yaşam için Cami ve Spor başlığıyla sahalarda 
olduklarını belirterek, “Bizler camiyi hayatın 
merkezine yerleştirme çabasında olan insan-
larız. Cami ile birlikte sporu da hayatın merke-
zine yerleştirmek istiyoruz” dedi. Şu anda yaz 
Kur’an kurslarında dinini öğrenmeye gayret 
eden gençlerle sportif etkinliklerde bir araya 
geldiklerinin altını çizen Ceylan, “İstanbul’da 
başlayan bu çalışmayı tüm illerimize ve tüm 
camilerimize yaymak istiyoruz. Buradan bir 
çağrıda bulunmak istiyorum, cami merkezli 
çalışmaları ön plana çıkaracak ve gençlerimi-
zi sporla buluşturacak aktivitelerde tüm kar-
deşlerimizle bir arada olmayı ümit ediyoruz” 
diye konuştu. 

Yoğun tempolarına 
heyecan katmak istedik

Öncü Gençlik ve Spor Kulübü Başkanı Hüse-
yin Kara da, Öncü Spor olarak cami ve sporu 

birleştirdiklerini belirterek, “Camilerimizde 
Kur’an öğrenen çocuklarımızın sportif faali-
yetlerde bulunması ve sosyal aktivitelerinin 
artırılması amacıyla bu etkinliği düzenledik” 
ifadelerini kullandı. Gençlerle çeşitli bran-
şlardaki yarışmalarda bir araya geldiklerini 
ve kurslardaki yoğun tempolarına heyecan 
katmak istediklerini kaydederek, “Bugün Ga-
ziosmanpaşa’da, önümüzdeki hafta Başakşe-
hir’deyiz. Sonraki haftalarda diğer ilçelerle 
devam ettireceğiz. Mümkün olduğunca çok 
çocuğumuza ulaşabilmek için bu faaliyetleri-
mizi sürdüreceğiz” dedi. 
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18. İmam Hatipliler Kurultayı, 4-5 Eylül 2021 
tarihinde Aksaray Üniversitesi Konferans Sa-
lonunda yapıldı. Eğitimciler, akademisyenler 
ve STK temsilcilerinin katıldığı programında 
yılın şiarı “Adalet ve Merhametle” olarak açık-
landı. 

Her yıl geleneksel olarak düzenlenen İmam 
Hatipliler Kurultayı’nın bu yıl 18.’si gerçekleş-
tirildi. 81 il ve 400 ilçe derneğinin katılımıyla 

düzenlenen program iki gün sürdü. Adalet 
Bakanı Abdülhamit Gül, AK Parti Genel Baş-
kanvekili Prof. Dr. Numan Kurtulmuş, Bakan 
Yardımcıları Prof. Dr. Ahmet Emre Bilgili, Ah-
met Misbah Demircan, İhsan Selim Baydaş, 
Aksaray Valisi Hamza Aydoğdu, Aksaray Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Yusuf Şahin, Aksa-
ray Belediye Başkanı Dr. Evren Dinçer, BBP 
Genel Başkanı Mustafa Destici, SP Genel Baş-
kan Yardımcısı Fatih Aydın, milletvekilleri, sivil 

toplum kuruluşu temsilcileri, dernek başkan-
ları ve misafirlerin katılımıyla başlayan prog-
ram, Aksaray Yeni Sanayi Sitesi Merkez Camii 
İmam Hatibi Ali Osman Canatan’ın Kur’an-ı 
Kerim tilaveti ve İstiklal Marşıyla başladı.

Adalet yalnızca mahkeme salonların-
da değil

Kurultayda katılımcılara hitap eden Adalet 
Bakanı Abdülhamit Gül, bizi biz yapan değer-
lerin başında adalet ve merhametin geldiğini 
bu iki kavramın yerle göğü ayakta tutan bir 
sütunlar olduğunu söyledi. Hukukta yazılı ku-
rallar kadar merhamet, vicdan, empati gibi 
değerlerin önemli olduğunun altını çizen Gül, 
“Sadece duruşma salonları ve adliye koridor-
larına değil adaletin hayatın her alanına ait 
bir değer olduğunu unutmamalı, her alanda 
adaleti gözetmeliyiz. Sokakta, mahallede, 
çarşıda, sanatta, siyasette her yerde adaleti 
en tepeye alırsak orada adalet tecelli etmiş 
olur. Allah adaletle hükmetmenizi emreder 
hükmünü dinleyip de çıkıp çarşıda, pazarda, 
ticarette, siyasette başka bir şey yapıyorsak 
durup düşünmemiz lazım” diye konuştu. 

Yeni anayasa boynumuzun borcu

Dünyanın adalet, merhamet ve vicdana her 
zamankinden daha çok ihtiyaç duyduğunu, bu 
sebeple Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın “Dünya 
beşten büyüktür” diyerek sesini yükselttiğini 
söyledi. Türkiye’de de hak ve özgürlükler ve 
milletin iradesi için önemli adımlar atıldığının 
altını çizen Bakan Gül, bu değişim ve dönü-
şümlerin yeni anayasayla taçlandırma sorum-
luluğu içinde olduklarını aktardı. Gül sözlerini 
şöyle sürdürdü: Hangi iktidar gelirse gelsin 
bu ülkede başörtülüler zulme uğramasın. 
Mezhebinden, düşüncesinden, yaşayışından 
dolayı ötekileştirilmesin diye yeni bir anaya-
sa ile bu hak ve özgürlükleri güvence altına 
almak boynumuzun borcudur. Reform irade-
mizi sonuna kadar sürdüreceğiz. Birileri sta-
tükodan memnun olabilir, bu onların ekmek 
kapısıdır ama biz statüko ile mücadele edece-
ğiz. Biz yeni Anayasayı milletimizle yapacağız 
ve özgürlükleri taçlandıracağız.”

İnsanlık adalete susamış halde

AK Parti Genel Başkanvekili Prof. Dr. Numan 
Kurtulmuş da “Küresel Kaostan Çıkış için: 
Adalet ve Merhamet” başlığıyla kurultayın 
açılış konferansını verdi. 
Adalet ve merhametin günümüz dünyasının 
en temel meselesi olduğunu belirten Kurtul-
muş, “Teknoloji ve bilim alanında bir çok ge-
lişme sağlandığı halde bugün bütün insanlık 
adalete susamış haldedir. Adalet, insanoğlu-
nun aradığı yitik değerlerinin başında gelen 
husustur. Adaleti ve merhameti esas alan 
yeni bir dünya sisteminin kurulmasına gayret 

18. İMAM 
HATİPLİLER 
KURULTAYI 

AKSARAY’DA 
YAPILDI
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etmek ve her alanda çalışmalarımızı sürdür-
mek zorundayız” dedi. Adaletin İslam siyaset 
felsefesinin ana konularından da biri olduğu-
nu kaydeden Kurtulmuş, adaletin tesis edile-
bilmesi için şeffaf, denetlenebilir ve açık bir 
yönetimin olması gerektiğini söyledi. 

Yeni barış düzeni mümkün

Adaleti kaybettiğimiz için küresel krizlerle 
krizlerle baş başa olduğumuzu belirten Kur-
tulmuş, iç çatışmalar, işgaller ve dış müdaha-
lelerle milyonlarca insanın dünya nimetlerin-
den yoksun hale getirildiğini kaydetti. “Şimdi 
ABD Afganistan’dan çekiliyor. Sen, 78 milyar 
dolarlık silahı hangi amaçla oraya götürdün? 
Siz 78 milyar dolarlık varlık bıraksaydınız bu-
gün Afgan halkı uçakların kanadına tutunarak 
kaçmazdı” diyen Kurtulmuş, bu kadar büyük 
haksızlıkların karşısında yeni bir küresel ba-
rış düzeni kurmanın mümkün olduğunu söy-
ledi. Bunun da mevcut paradigma ile değil 
medeniyetimizin bize sunduğu miras üzerin-
den sağlanabileceğini söyledi. Somut örnek 
olarak ise Balkanlarda ve Filistin’de asırlarca 
süren Osmanlı barış düzeni ve Endülüs Eme-
vilerinin kurdukları barış düzenini verdi. 

Yılın şiarı adalet ve merhametle

ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan ise 
kurultayda yaptığı selamlama konuşmasında 
Türkiye’nin dört bir yanından gelen dernek 
başkanları ve misafirlere katılımlarından do-
layı teşekkür etti. “Adaletle ve Merhametle” 
kavramını yılın şiarı olarak açıklayan Ceylan, 
şiar metinini de paylaştı. İlk vahiyden itibaren 
İslam dünyasında adalet ve merhamet kav-
ramlarının yansımalarını içeren metni aktaran 
Ceylan, sözünü şu sözlerle bitirdi: Ey İmam 
Hatiplim! Zalimin zulmünden kurtulan za-
man artık seninledir. Yarasına derman arayan 
mazlum milyonlar seni beklemektedir. Senin 
merhametle yoğrulan yüreğin kardeşliğimizi 
perçinleyecek. Akranlarının sinesine üflenen 
düğümler senin nefesinle çözülecek. Haksız-
lık ve zulüm senin adının altında gölgelenme-
yecek. Nebevi bir muştuyla mahşerde arşın 
gölgesine talibiz seninle. Kardan aydınlık sa-
bahlar gelecek yine. 

Mirası devretmek için çalışacağız

Aksaray ÖNDER Başkanı Yılmaz Akbulut da 
yaptığı konuşmada, imam hatiplilerin hayat-

ları her zaman mücadele ile geçtiğini belirte-
rek, “Bizler de devraldığımız bu mirası gele-
cek nesillere devretmek için var gücümüzle 
çalışacağız” dedi. Programın açılış oturumu, 
katılımcılara hediye takdimi ve toplu fotoğraf 
çekimi ile son buldu. 

Kavramları yeniden düşünelim

Bu yıl adalet ve merhamet temasıyla toplanan 
kurultayda sunulan tebliğler ve yapılan ko-
nuşmalar da bu konu çerçevesinde oldu. Ku-
rultayın açılış dersini Prof. Dr. Nurullah Genç, 
“Adalet ve Merhamet” üzerine yaptı. Genç, 
“Kavramları yeniden düşünerek, medeniye-
timizi yeniden tanımaya çalışarak dünyanın 
içinde bulunduğu hale çağlar üstü bir nizamın 
kavramları ve kelimeleriyle yeni tanımlamala-
rı getirerek büyük bir vazifenin omuzlarımızın 
üzerinde olduğunu bilmemiz gerekiyor” dedi. 
Bu çerçevede adalet ve merhamet kavramla-
rının önemine dikkat çeken Genç, “Bu ikisini 
yeryüzünde sağladığınız zaman insanlığın hu-
zuru sağlanmış, zülüm ortadan kalkmış, hak 
yerini bulmuş demektir. İşte o zaman temsil 
ettiğimiz mananın yeryüzü, insanlık ve kâinat 
için ehemmiyeti çok daha iyi anlaşılacaktır” 
diye konuştu. 

Eğitimde, toplumda, yönetimde 
adalet

Birinci Oturumda Toplumsal Yansımaları ile 
Adalet ve Merhamet ele alındı. ÖNDER Ge-
nel Başkan Yardımcısı Ahmet Yapıcı mode-
ratörlüğündeki oturumda, Doç. Dr. Oğuzhan 
Aydın “1064’ten 15 Temmuz’a Anadolu İrfan 
Geleneğimizde Adalet ve Merhamet”, Dr. 
Öğretim Üyesi Sümeyye Kuşakcı “Bir Yöne-
tim Üçlemesi: Sıdk Adalet ve İhsan”, Prof. Dr. 
Muhammed Sarı “Tarihten Günümüze Türk 
Siyasi Hayatında Adalet ve Merhamet”, Doç. 
Dr. Süleyman Doğan ise “Eğitimde Adalet ve 
Merhamet Davranışının Yeri, Yolu ve Önemi” 
başlıklı sunumlarını yaptı. Daha sonra İkinci 
Oturumda Gençliğin Değer Dünyası ve İmam 
Hatipler konusu ele alındı. ÖNDER Genel Baş-
kan Yardımcısı Doç. Dr. Ali Osman Kuşakcı 
moderatörlüğündeki oturumda ise MEB Din 
Öğretimi Genel Müdürü Nazif Yılmaz Gelece-

ğin İnşasında Gençliğin ve İmam Hatip Okulla-
rının Rolünü anlattı. 

İmam hatip okulları tarihi öneme 
sahip

Kurultayın ikinci günü il başkanları toplantısı 
ve ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan’ın 
İcra Heyetini katılımcılara takdimi ile devam 
etti. Programda bir “Günümüz İslam Dünya-
sının Temel Meseleleri” konusu üzerine bir 
konuşma yapan Diyanet İşleri Başkanı Prof. 
Dr. Ali Erbaş, imam hatip neslinin inancı, vata-
nı ve mukaddesatı uğruna nice destanlar ya-
zan milletin azminin ve umudunun temsilcisi 
bir nesil olduğunu söyledi. İmam hatiplerin 
İslam’ın ümmeti vasat düşüncesinin ve Ana-
dolu irfanının günümüze yansıması olduğunu 
belirten Erbaş, “Bu yüzden imam hatip mef-
kuresi ve geleneği, bu topraklar için tarihi bir 
öneme sahip olduğu kadar gelecek tasavvu-
rumuzun da odağında yer almaktadır” dedi. 
İmam hatiplerin ecdadımızın kabul edilmiş 
duası olduğunu kaydeden Erbaş, “Nasıl ki bü-
yüklerimiz bu duayı yaptı ise biz de gelecek 
nesillerimiz için aynı duayı yapacağız, imam 
hatip nesli hep rehber olacak, yol gösterecek, 
karanlıkları aydınlatmaya devam edecek. Pey-
gamber varisidir imam hatip nesli. Rabbimiz 
İbrahim Suresi’nin başında, ‘İnsanları karan-
lıklardan aydınlığa çıkarasın diye Kur’an’ı size 
indirdik’ diyor. Biz de Kur’an ve Peygamber 
Efendimizin sünnetini rehber edindikçe bu 
önderliğimizi devam ettireceğiz” diye konuş-
tu.

Rönesans, Resulullah ile başladı

Dünyanın savaşlar, salgınlar, yoksulluk, terör, 
ümitsizlik gibi devasa sorunların kuşatması 
altında tarihin en zor dönemlerini yaşadığını 
belirten Erbaş, İslam dünyasının da insanlığı 
kuşatan bütün bu olumsuz tabloların arkasın-
da bilgi, inanç ve hayat tasavvuru ekseninde 
savrulmalar yaşadığını söyledi. İslam medeni-
yetini güçlü kılan en temel değerin bilgi oldu-
ğunu kaydeden Erbaş, “İslam medeniyeti bir 
bilgi, hikmet, ilim, irfan medeniyetidir. Bizim 
için Rönesans Allah resulünün gelmesiyle 
Avrupa’dan 7 asır öncesinde başlamış, Müs-
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lüman alimler, Kuran ve sünneti esas alarak 
ideal bir hayat, sorunsuz bir toplum, eşsiz bir 
medeniyet inşa etmişlerdir. Bu anlamda ada-
leti ayakta tutmak ve insanlığa hizmet etmek 
için hikmeti, bilgiyi, ilmi ve irfanı bir araç ola-
rak görmüşlerdir” ifadelerini kullandı. 
 
Adalet, hak, eşitlik İslam’ın temeli

Bilgi üretmeyenlerin kendilerine sunulan bil-
ginin takipçisi hatta mahkumu olmaya mec-
bur olduklarının altını çizen Erbaş, “Maalesef 
günümüz İslam dünyası bilim, teknik, tıp, sos-
yal bilimler, ilahiyat alanında dahi bilgi üret-
me, bilgiyi güncelleme, değere dönüştürme 
ve hayata kılavuz yapma konusunda yeterince 
başarılı değildir. Bunu tespit etmemiz lazım ki 
kendimizi güncelleyelim, yetiştirelim” dedi. 
İslam dünyasında dinin doğru anlaşılmadığı-
nı ve küresel müdahalelere maruz kaldığını 
kaydeden Erbaş, “Adalet, özgürlük, hak, eşit-
lik gibi kavramlar aslında en güzel karşılığını 
İslam’da bulmaktadır. Bütün bu değerlerin 
bizim inanç dünyamızda ve hayatımızın her 
alanında çok canlı olması gerekiyor. Kur’an ve 
sünnet bizden bunu istiyor” diye konuştu. 

Sorunları çözecek birikime sahibiz

Konuşmasında dünya genelindeki ve İslam 
dünyasında yaşanan sıkıntılardan bahseden 
Prof. Dr. Erbaş, konuşmasını şöyle sürdürdü: 
Bu durum bizi umutsuzluğa sevk etmemeli. 
Bizler bütün sorunlarımızı çözecek inanca, ir-
fana ve medeniyet birikimine sahibiz elham-
dülillah. Kur’an ve sünnet bu konuda en bü-
yük imkanımızdır. Bu iki imkanı iyi anlayarak 
çağa taşımak en önemli vazifemizdir. Bize dü-
şen öze dönmek, ortak zemini sağlamlaştır-
mak, yüreklerimizi birbirine açmaktır. Bilgiye 
ve ahlaka dayalı bir dindarlığı geliştirmek ve 
güçlendirmektir. Müslüman olmak geniş bir 
ufka sahip olmakla anlam kazanır. Bu da çok 
çalışmaktan, bilgi üretmekten ve ürettiğimiz 
bilgiyi bir bilince ve şuura yükseltmekten ge-
çer. 

Sonuç bildirgesi açıklandı

Kurultay sonunda bir sonuç bildirgesi de açık-
landı. Sonuç bildirgesinde, “ÖNDER İmam Ha-
tipliler Derneği olarak adalet ve merhamet 
erdemlerini misyonumuzu kuşatan temel şi-
arlarımız olarak ilan ediyoruz” denildi. Adalet 
ve merhametin insanlığın içinde bulunduğu 
küresel kaostan çıkışının anahtarı olduğunu 
belirtilen bildirgede, “İmam hatip camiası ola-
rak içinde bulunduğumuz çıkar odaklı dünya-
da kâra ve maddeye tevil edilemeyen her işin 
değersiz görülmesini reddediyoruz. Bu dün-
yanın geçici olduğunun farkında olan bizler, 
bilginin ve vicdani değerlerin hikmetle yoğru-
larak nesillere aktarılmasını en önemli misyo-
numuz olarak görüyoruz” ifadeleri kullanıldı. 
9 maddeden oluşan sonuç bildirgesinde ada-
let ve merhamet, eğitim, imam hatipler ve 
gelecek tasavvuru üzerine camianın görüşleri 
açıklandı.

Sanat ve spor da var

İki günlük program sanat ve sporla da zengin-
leştirildi. İlk gün Öncü Gençlik ve Spor Kulübü 
tarafından organize edilen sabah yürüyüşü ve 

bisiklet turu gerçekleştirildi. Aynı gün akşam 
da spor etkinlikleri düzenlendi. Katılımcılar 
okçuluk, dart atışı ve halka isabet parkurla-
rında atış yaptı. Musiki de kurultayın önem-
li bir parçası oldu. Program, Konya Karatay 
Anadolu İmam Hatip Lisesi Tasavvuf Musikisi 
Dinletisi ile başladı. Elazıg Belediyesi Sıra Ge-
cesi Ekibi, Harput Kürsübaşı Dinletisini sundu. 
Aksaray Ulu Camii Meydanında ise Kültür ve 
Turizm Bakanlığı Devlet Güzel Sanatlar Genel 
Müdürlüğü Konya Türk Tasavvuf Müziği Top-
luluğu’nun dinletisi gerçekleştirildi. 
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ÖNDER İmam Hatipliler derneği tarafından 
Aksaray’da yapılan 18. İmam Hatipliler Kurul-
tayı’nda yılın şiarı ‘Adalet ve Merhametle’ ola-
rak açıklandı. Şiarda, “Ey İmam Hatiplim! Ya-
rasına derman arayan mazlum milyonlar seni 
beklemektedir. Senin merhametle yoğrulan 
yüreğin kardeşliğimizi perçinleyecek” denildi. 

Aksaray Üniversitesinde 4-5 Eylül 2021 tari-
hinde düzenlenen kurultay iki gün sürdü. Ku-
rultayın ilk gününde ÖNDER Genel Başkanı 
Abdullah Ceylan tarafından açıklanan şiarın 
tamamı şu şekilde:

Selam hakkı haykıranlara

Kullarına ve cümle mahlûkata karşı mutlak 
merhamet ve adalet sahibi Allah’ın adıyla… 

Zerrelerden kürelere kevniyyâtı rahmanî bir 
dengeyle kudret elinde tutana hamd-ü senâ-
lar olsun. 

Zulmün yaktığı çöllerde kavrulan insanlığı, 
adalet pınarlarından suvaran Rahmet Pey-
gamberine salât-ü selam olsun. 

Selam; haksızlığa karşı hakkı haykıranların, 
adalet namına şehâdeti ayakta tutanların 
üzerine olsun. 

Kabil’le sarsıldı adalet terazisi

Ezelî bir merhametin tecellisiyle varlığa im-
kân buldu cümle kâinat. Er-Rahman olanın 
muhabbetiyle su ve toprak, en güzel surette 

cana kavuştu. Ay ve güneş ayırmadan aydın-
lattı milyonlarca yıldan beri garbın ve şarkın 
doruklarını. Yağmur, tohumuna göre inmedi 
gökten yerin sinesine. 

Rahmet nazarında kalabilseydi bakışlar, ye-
rinden oynamayacaktı denge. Şükredecekti 
göz gördüğüne, can büründüğü bedene, kan 
döndüğü tenin rengine. İlahi davete icabet 
edebilseydi insan, halel gelmeyecekti varlığın 
rengârenk ahengine. 

Ancak insan kendine karşı çok zalimdi. Kabil’in 
kalbinde tohumlanan öfkeyle sarsıldı ilk kez 
adaletin terazisi. Merhamet dizginlerinden 
kurtulan kin ve nefret, Habil’in hakkına göz 
dikti. Adilce paylaşmak nefse ağır gelince, 
kardeş kanına karılmış bir fitne kaldı tarihin 
talihine. Sonra usulca ve ustaca üflendi bin-
lerce yıl Karunların sandıklarından, Hâmanla-
rın dudaklarından ve Firavunların saltanatın-
dan arzın dört bir köşesine.  

Adalet, Nebi’nin en büyük mucizesi

Ancak Allah kullarına karşı çok merhamet-
liydi. Şehirlerin mustazaflarına eşit dağıtılan 
zulüm, dağlarda mâkes buldu. Tûr Dağı’nda 
Musa, Zeytun Dağı’nda İsa ve Nur Dağı’nda 
Habib-i Kibriya; mazlum halkların muştusu 
oldu. Beldelerin ileri gelenleri, her bir elçiye 
ödetmeye niyetliydi adaleti müjdelemenin 
diyetini. Fakat rahmet kanatlarından süzülen 
adalet, Nebilerin en büyük mucizesiydi. 

Kutlu Elçi’nin gölgesinden öğrendi ümmet; kız 

YILIN ŞİARI 
ADALET VE 

MERHAMETLE

çocukların nasıl sevileceğini, kızı Fâtıma’nın 
eli de olsa hükmün gereğini, Hatice’nin hatı-
rasıyla buğulanan gözlerde beliren muhabbe-
ti, avuçladığı arpanın neminden süzülen ger-
çek ticareti: “Bizi aldatan bizden değildi.” 

O’ndan öğrendi ashabı, her hak sahibine hak-
kını teslim etmeyi; secde ederken bile yor-
madan bedeni, âdil hükümdarı bekleyen müj-
deyi, yetimin hakkını gözetmeyi, kul hakkıyla 
gelince sıratın geçit vermez çetinliğini, dina-
rın ve dirhemin fayda etmeyecek değerini. 

Maharet, sultanın adil hükmündeydi

Halife’nin hânesindeyken söndürülen Beytül-
mal’in mumuyla aydınlandı Medine sokakları. 
Medinet’ül Fâzıla kıldı Dar’ül İslam’ı süte su 
katmayan kızların torunları. Ömerlerin dev-
rinde hilafet, Peygamber emaneti ateşten 
bir gömlekti. Ruz-u mahşere varınca hesap 
soracak karıncanın mesuliyetiyle ancak giyi-
lebilirdi. Hazineden maaş alınmadan sırtla-
nan yükler, Hünâsıra kırsalında omuzlardan 
inerdi. Mezalim kadılarının kararlarından ür-
peren valiler hediyeleri bile geri çevirdi. Sü-
leyman’ın yüzüğüyle vurulunca mühür, İfritler 
itaat etti. Maharet yüzükte değil sultanın âdil 
hükmündeydi. 
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Ancak insan Rabbine karşı çok nankördü. Hırs 
girdaplarında kaybetti özünü ve aleme nizam 
veren ölçüyü. Müsavi olunca ak ve kara, ha-
ram ve helal buluşunca aynı sofrada, unutu-
lunca İlahî kelam dimağlarda; asırlarca şecaat 
arz eden neslin sinesine, itirazsız bir inzılâm 
çöktü. En vahşi kurtlar, ivazsız ve hesapsız ka-
pıyor artık Fırat’ın kenarındaki körpe kuzula-
rı. Hîre’den Kâbe’ye beklerken hevdec içinde 
en emîn kervanları, garbın sefil insafına kaldı 
Şâm-ı Şerif’in iffetli kızları. Birleşen milletle-
rin taksimiyle herc-ü merc oldu medeniyet 
coğrafyası. 

Aydınlık yüzler karanlığa mahkum 
edildi

Ancak Allah’ın rahmetinden umudunu kes-
mek küfre denkti. Nice vakit Anadolu illeri 
de tacizlere maruz kalmıştı. Gavurun mazlum 
kanı damlayan kılıcına, kalkan olan gazi ve 
şehitlerin imanıyla müyesser oldu zaferler. 
Sonra zaferin baş döndüren hissiyle Kabil’in 
ahlakına meyletti bazı kardeşler. Vehim ve 
vesveseyle birleşince öfke, kendi kardeşleri-
nin haysiyetine ve iffetine yeltendiler. 

Parlamento gruplarında alınan kararlarla nice 
aydınlık yüz karanlığa mahkûm edildi. Adale-
tin ve merhametin menbaı olan mekteplerin 
kapıları kilitlendi. Adaleti tesis için teşekkül 
eden genel kurul salonlarında hakaret ve aşa-
ğılama meclis tutanaklarına girdi.  

Zamanın Habilleri, kardeşleri(!) tarafından 
önce kamusal alandan kovuldu. Bin yıla yayıl-
ması planlanan zulmün katsayıları dayanılmaz 
oldu. İmam Hatip Liselerinin yarım asrı aşan 
adalet arayışı nihayet son buldu. 
Mazlumlar seni bekliyor

Ey İmam Hatiplim! 

Zalimin zulmünden kurtulan zaman artık se-
ninledir. 

Yarasına derman arayan mazlum milyonlar 
seni beklemektedir. 

Senin merhametle yoğrulan yüreğin kardeşli-
ğimizi perçinleyecek. 

Akranlarının sinesine üflenen düğümler senin 
nefesinle çözülecek. 

Haksızlık ve zulüm senin adının altında gölge-
lenmeyecek.

Nebevi bir muştuyla mahşerde arşın gölgesi-
ne talibiz seninle. 

Kardan aydınlık sabahlar gelecek yine. 

Adaletle ve merhametle… 

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği tarafından 
düzenlenen 18. İmam Hatipliler Kurultayının 
kapanışında bir sonuç bildirgesi açıklandı. 
“ÖNDER İmam Hatipliler Derneği olarak ada-
let ve merhamet erdemlerini misyonumuzu 
kuşatan temel şiarlarımız olarak ilan ediyo-
ruz” denildi.

Aksaray Üniversitesi Konferans Salonunda 
düzenlenen 18. İmam Hatipliler Kurultayının 
kapanışında açıklanan sonuç bildirgesini Sa-
karya ÖNDER Başkanı Yahya Bakır okudu. 

Vicdanların sesi olacağız

Adalet ve merhametin insanlığın içinde bu-
lunduğu küresel kaostan çıkışının anahtarı 
olduğu belirtilen 9 maddelik bildirge özetle 
şöyle: ÖNDER İmam Hatipliler Derneği olarak 
adalet ve merhamet erdemlerini misyonumu-
zu kuşatan temel şiarlarımız olarak ilan edi-
yoruz. Merhametsiz adaletin kör ve nobran, 
adaletsiz merhametin zayıf ve nakıs olduğu 
bilinciyle bu iki vicdani değerin birbirinden 
ayrılamayacağını; birbirinin mütemmim cüzü 
olduğunu ifade ediyoruz. Adalet ve merha-

SONUÇ 
BİLDİRGESİ 
AÇIKLANDI
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metin insanlığın içinde bulunduğu küresel 
kaostan çıkışının anahtarı olduğunu düşünü-
yoruz. Bu nedenle ÖNDER, Rabbimizin Adl,  
Rahman ve Rahim isimlerinin tecellisi gereği 
adalet ve merhametle yoğrulmuş vicdanların 
sesi olmayı vazife bilecektir. 

Misyonumuz değerlerin aktarılması

Milletimiz, çocuklarını bilgiyi irfanla buluş-
turan imam hatip okullarına göndererek bu 
kurumlara gönülden sahip çıkmıştır. Böylece 
bu okullar akademik eğitimin yanı sıra dini ve 
ahlaki eğitimin birlikte verildiği kurumlar ol-
muştur.      
İmam hatip camiası olarak içinde bulunduğu-
muz çıkar odaklı dünyada kâra ve maddeye 
tevil edilemeyen her işin değersiz görülme-
sini reddediyoruz. Bu dünyanın geçici oldu-
ğunun farkında olan bizler, bilginin ve vicda-
ni değerlerin hikmetle yoğrularak nesillere 
aktarılmasını en önemli misyonumuz olarak 
görüyoruz. 

Her türlü başarıdan öncelikli 

Bir yetimin başını okşamanın, bir yarayı sar-
manın, bir fidanı büyütmenin, düşenin elinden 
tutup kaldırmanın, dostça bir tebessümün, 
tanıdığına tanımadığına selam vermenin, bir 
insanın hidayetine vesile olmanın, bir hasta-
yı ziyaret etmenin, anne ve babaya hürmet-
le hizmet etmenin her türlü başarıdan daha 
öncelikli olduğuna inanıyoruz. Harama el 
uzatmamanın, ölçü ve tartıyı gözetmenin, li-
yakati esas almanın, hikmetle hükmetmenin, 
doğru şahitlik etmenin, her şartta ve herkese 
karşı adaleti gözetmenin, adaletin takvaya 
en yakın fazilet olduğunu bilmenin erdemli 
bir neslin en önemli hazinesi olduğunu beyan 
ediyoruz.

Fedakarca çalışmayı sürdüreceğiz

Peygamber Efendimizin (sav) ifadesiyle İslam 
fıtratı üzerine doğan çocuklarımızın adalet 
ve merhamet gibi temel vicdani değerlere 
doğuştan sahip olduklarının altını tekrar çi-
zerek, imam hatip camiası olarak bu temel 
değerleri yüceltecek faaliyetleri öncelemeye 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 18. 
İmam Hatipliler Kurultayına bir mesaj gönder-
di. Erdoğan mesajında, “Tam 63 yıldır imam 
hatip neslinin yetişmesi için gayret gösteren 
ÖNDER’e ülkem ve milletim adına şükranları-
mı sunuyorum” dedi. 

18. İmam Hatipliler Kurultayı, 4-5 Eylül 2021 
tarihinde Aksaray Üniversitesi Konferans 
Salonunda yapıldı. Türkiye’nin 81 ilinden ve 
ilçelerden imam hatip dernek başkanları, aka-
demisyenler, okul müdürleri ve sivil toplum 
kuruluşları temsilcilerinin katıldığı kurultaya 
bir mesaj gönderen Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, tebrik ve görüşlerini aktardı. 

Ülkemiz için hayırlara vesile olsun

Hem imam hatiplerin geçmişini hatırlatan 
hem de gelecekte durdukları noktaya işaret 
eden Erdoğan’ın mesajının tamamı şöyle: 
ÖNDER’in Kıymetli Yöneticileri, İmam Hatip 
Camiasının Çok Değerli Mensupları, Aziz Kar-
deşlerim, sizleri en kalbi duygularımla, mu-
habbetle, hürmetle selamlıyorum. Esselamu 
aleyküm ve rahmetullahi ve berekatüh. Sizle-
rin aracılığıyla 81 vilayetimizin tamamındaki 
İmam Hatipli kardeşlerime selam ve sevgileri-
mi gönderiyorum. Nazik davetiniz için teşek-
kür ediyor, ÖNDER İmam Hatipliler Derne-
ği’nin 18’inci Kurultayı’nın başarılı geçmesini; 
ülkemiz, milletimiz ve İmam Hatip camiamız 

CUMHURBAŞKANI 
ERDOĞAN’DAN 

KURULTAYA 
MESAJ

devam edeceğiz. İmam hatip davası birçok 
farklı paydaşın aynı mefkure etrafında ortak-
laşa çalışması ile yükselecektir. Bu nedenle 
“güçlü dernek, güçlü gelenek, güçlü gelecek” 
ilkemiz uyarınca başta mezun derneklerimi-
ze, okul idarecilerimize, velilerimize, okul aile 
birliklerimize, yüksek öğretim kurumlarımıza 
ve diğer paydaşlarımıza önemli sorumluluklar 
düşmektedir. ÖNDER, imam hatip davasının 
bütün nesillere ve çağlara ulaşması için fe-
dakârane çalışmalarını sürdürecektir.
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için hayırlara vesile olmasını diliyorum. 

Büyüklerimize, hocalarımıza şükran-
larımı sunuyorum

İmam Hatip okullarının temelini atanlar baş-
ta olmak üzere kuruluşundan itibaren bu 
güzide müesseselere hizmet etmiş, emek 
vermiş büyüklerimize, hocalarımıza ve hayır-
severlerimize şükranlarımı sunuyorum. Tek 
Parti döneminde kapatılan bu okulları 1951 
yılında tekrar açan şehit Başbakan Andan 
Menderes’e, onun Milli Eğitim Bakanı Tevfik 
İleri’ye Rabbim’den rahmet ve mağfiret niyaz 
ediyorum. Okullarımızda görev yapmış olup 
da, bugün aramızda bulunmayan mütevef-
fa öğretmenlerimizi rahmetle, minnetle yad 
ediyorum. 

Sanatçı, sporcu, bürokrat yetiştiren 
kurumlar

İmam Hatip Okulları, üstat Necip Fazıl’ın ifa-
desiyle “Allah ve Ahlak demenin yasak oldu-
ğu” o meş’um günlerde; vatanını, milletini, 
devletini seven nesillerin yetiştiği eğitim yu-
vaları olarak çok önemli bir boşluğu doldur-
muştur. Tek Parti döneminde maruz kaldığı 

onca baskı sonrasında milletimiz, kuruluşun-
dan itibaren İmam Hatip okullarını hemen sa-
hiplenmiş, maddi ve manevi tüm imkanlarıyla 
desteklemiştir. Bu güçlü desteğin neticesinde 
İmam Hatipler, ülkemize siyasetçi, bürokrat, 
sanatçı, sporcu, ilim ve fikir adamı yetiştiren, 
milletimizin gözbebeği eğitim kurumlarından 
biri haline gelmiştir. 

Dünyada barışın temsilcisi olacaklar

Türkiye Cumhurbaşkanı olarak İmam Hatip 
Lisesi mezunu olmayı hayatım boyunca bü-
yük bir gurur vesilesi olarak daima yüreğimde 
taşıdım. Aynı şekilde dört evladımızın dördü-
nün de eğitimini İmam Hatip okullarına ema-
net ettim. Emrihak vaki olana kadar da, imam 
hatipli olmanın şerefini, ayrıcalığını ve elbet-
te ağır sorumluluğunu üzerimde gururla taşı-
yacağım. Bu yüksek vazife ve benlik şuuruyla 
yetişen imam hatip neslinin de aldıkları eğiti-
min gereği olarak ülkemizde ve tüm dünyada 
barışın, hoşgörünün, kardeşliğin temsilcileri 
olacaklarına inanıyorum. İmam Hatip neslin-
den, çatısı altında eğitim gördükleri bu okul-
ların her bir tuğlasına nakşolmuş fedakar-
lıkları akıllarından çıkarmadan çalışmalarını, 
üretmelerini, ülkeleri ve milletleri için gayret 
göstermelerini bekliyorum. 

Aynı hassasiyetle devam edeceğiz

Bugüne kadar hep bize husumet besleyenle-
re, bize önyargılarla yaklaşanlara cevabımızı, 
hep başarı çıtamızı daha da yükselterek, kor-
ku duvarlarını yıkarak, 7’den 70’e milletimizin 
tamamını kucaklayarak verdik. Yaşadığımız 
onca haksızlığa rağmen asla şiddete, teröre, 
gayri meşru yollara tevessül etmedik. 
İnşallah bundan sonra da aynı hassasiyetle 
yol yürümeye devam edeceğiz. 
Rabbim yar ve yardımcınız olsun diyor, ÖN-
DER’in 18’inci İmam Hatipliler Kurultayı’nın 
başarılı geçmesini diliyorum. Tam 63 yıldır 
imam hatip neslinin yetişmesi için gayret 
gösteren ÖNDER’e ülkem ve milletim adına 
şükranlarımı sunuyorum. Hepinizi sevgiyle 
selamlıyor, Allah’a emanet ediyorum. Kalın 
sağlıcakla...

CNN Türk Tarafsız Bölge programında imam 
hatip okulları ve burada verilen eğitim üzeri-
ne dile getirilen iddialarla ilgili ÖNDER İmam 
Hatipliler Derneğinden bir açıklama geldi. 
Açıklamada, “İmam Hatip okulları ülkemizin 
zengin tarihî tecrübesinden süzülerek ortaya 
çıkan örnek bir eğitim modelidir” denildi. 

İmam hatip okulları bir televizyon progra-
mında tartışma konusu oldu, okullar üzerine 
çeşitli itham ve iddialarda bulunuldu. Genel-
leyici ve yanlış bilgiye dayalı açıklamalar üze-
rine harekete geçen ÖNDER İmam Hatipliler 
Derneği, sosyal medya hesapları üzerinden 
bir açıklama yayınladı. İmam hatip okullarının 
anlatılarak, eleştirilere cevap verilen “Kamu-
oyuna duyuru” başlıklı açıklamanın tamamı 
şöyle:

Okullar, değer üretmeye devam 
edecek

22.09.2021 gecesi CNNTÜRK televizyonunda 
Tarafsız Bölge programının konuğu tarafın-
dan yanlış ve eksik bilgiden kaynaklı yapıldığı-
na inandığımız açıklamalarla her platformda 
ortaya çıkması muhtemel olan tekil örnekler 
üzerinden koskoca bir camianın hedef alınma-
sı ve genelleyici bir yaklaşım içinde olunması, 
İmam Hatip camiası olarak bizleri üzmüş ve 
rahatsız etmiştir. 

İmam Hatip okulları yüzyılı aşan tarihiyle fen 
ve sosyal bilimlerle İslam İlimlerini öğrencile-
rine birlikte veren eğitim kurumlarıdır. Kurul-
duğu günden beri ülkemiz için çalışan okulla-
rımız bundan sonra da hizmet etmeye, katma 

değer üretmeye, kaliteli ve nitelikli insan 
yetiştirmeye devam edecektir. İmam Hatip 
okulları kimi çevrelerin hedef göstermesine 
ve engelleme çabalarına rağmen milletimizin 
büyük bir özveri ile sahip çıktığı eğitim ku-
rumları olmuştur. 

Örnek eğitim modeli

İmam Hatip okulları ülkemizin zengin tarihî 
tecrübesinden süzülerek ortaya çıkan örnek 
bir eğitim modelidir. Olumsuz bireysel ör-
neklerden yola çıkarak İmam Hatip modelini 
tümüyle itham etmek, hakikate dayanmayan 
zanlarla bu modele dair olumsuz algı oluştur-
maya çalışmak milletimizin emeğine ve bu 
okullara emek veren binlerce insana ve yüz-
binlerce öğrencimize yapılmış bir haksızlıktır.  
Ülkemizin içeride ve dışarıda pek çok sorunla 
mücadele ettiği bir süreçte İmam Hatip okul-
larını gündem malzemesi yapmaktan sakın-
mak, toplumsal birlik ve kardeşliğimize zarar 
verici yaklaşımlardan uzak durmak başta ilim 
adamları ve kanaat önderleri olmak üzere 
herkesin ortak sorumluluğudur. 

Suni tartışmaların tarafı değiliz

Bizler ÖNDER İmam Hatipliler Derneği olarak 
hiçbir suni tartışmanın tarafı olmayacağımı-
zı, gençlerimizin eğitimine her zaman des-
tek olacağımızı, ülkemizin ve milletimizin her 
alanda gelişmesi için gece gündüz demeden 
çalışmaya devam edeceğimizi, çalışmalarımız 
sırasında birlik, beraberlik ve kardeşliğimizin 
her zaman önceliğimiz olacağını kamuoyuna 
saygıyla beyan ederiz.

İMAM HATİPLER 
ÖRNEK EĞİTİM 

KURUMLARI
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Türkiye genelindeki liselerde okuyan gençler, 
haklarını öğrenmek için İstanbul’da bir araya 
geldi. “Engellere Karşı Hakların Köprü Olsun” 
ismiyle düzenlenen projede gençlere “İnsan 
hakları nedir?” sorusuyla başlayan bir eğitim 
verildi. Programda haklar konusu, tiyatro ve 
çeşitli etkinliklerle uygulamalı olarak da öğ-
retildi. 

Engellere Karşı Hakların Köprü Olsun Eras-
mus+ projesi, 24-28 Eylül 2021 tarihleri ara-
sında Sultanahmet’teki Hacıbeşirağa Külli-
yesinde gerçekleştirildi. Programa, 22 ilden 

gelen 50 civarında gençler katıldı. ÖNDER 
Gençlik ve Öncü Spor Kulübü tarafından dü-
zenlenen program, ilk gününde tanışma ile 
başladı. Öncü Spor Başkanı Hüseyin Kara, 
Proje Danışmanı Yaprak Avcı ve ÖNDER Genç-
lik Başkanı Resul Çiftci’nin konuşmalarıyla 
ilerleyen oturumda projenin içeriği ve amacı 
anlatıldı. 

Sizce hak nedir? 

Proje kapsamındaki çalışma, tanışma progra-
mının ardından, “İnsan hakları nedir?” temel 

HAKLARINI BİLİP 
MÜCADELE 
EDECEKLER

sorusuyla başladı. Dünyada insan hakları, hak 
çeşitleri, hakların nasıl kullanılacağı, insan 
haklarında ikilemler ve insan haklarının kötü-
ye kullanımları üzerine seminerler gerçekleş-
tirildi. Proje kapsamında, insan hakları temalı 
tiyatral gösterimlerle kendini ifade etme be-
cerisini geliştirici ve çocuk hakları anlamında 
farkındalık oluşturan atölye çalışmaları yapıl-
dı. Uluslararası insan hakları aygıtlarının de-
ğerlendirilmesi ile program sona erdi.

Amaç çözümün parçası olmak

“Engellere Karşı Hakların Köprü Olsun” isimli 
projenin temel amacı, gençlerin insan hakları 
konusunda farkındalık düzeyi yüksek birey-
ler haline dönüştürülmesi olarak açıklanıyor. 
Programın sonunda ise gençlerin, kendi hak-
larıyla ilgili konularda politika yapım süreçle-
rine dahil olarak çözümün bir parçası olma-
larını sağlamak hedefleniyor. Aynı zamanda 
proje sonunda kendisini geliştiren katılımcıla-
rın, insan hakları ihlalleri ile karşılaştıklarında 
fikirlerini özgürce ifade edebilmeleri ve hak-
larını savunabilmeleri amaçlanıyor. 

Tarihi Yarımada gezisi

Proje kapsamında gerçekleştirdiğimiz bir 
etkinlik de, İstanbul’da Tarihi Yarımada’daki 
önemli bazı bölgelerin tanıtımı oldu. Türkiye 
Maarif Vakfı Eğitim Daire Başkanı Ali Çiçek 
koordinatörlüğünde yapılan turda Hacı Beşi-
rağa Camii ile başlanarak Ayasofya, Topkapı 
Sarayı, III. Ahmet Çeşmesi, Sultanahmet Med-
resesi, Dikilitaş, Sultan II: Abdülhamit Kabri 
ziyaret edildi. Ardından boğazın akşam güzel-
liğini yaşamak için boğaz turu da gerçekleş-
tirildi.
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ÖNDER İmam Hatipliler Derneği; sanat, ede-
biyat, yazı ve çizgi meraklılarını bir araya ge-
tiren 12. Uluslararası Dergi Fuarına Tohum, 
Talim ve Sade Soda dergileriyle katıldı. Okul 
dergilerinin de sergilendiği stant, beş gün bo-
yunca ilgilileriyle buluştu.

12. Uluslararası Dergi Günleri, gazeteci-yazar 
ve eğitimci Asım Gültekin anısına, 28 Eylül-3 
Ekim 2021 tarihlerinde Sirkeci Garı’nda dü-
zenlendi. Dünya Dergiler Birliği (DERGİBİR) 
kurucu başkanı ve dergi fuarlarının da öncüsü 
olan Asım Gültekin için özel bir alan hazırlan-
dı.

Onlarca stant yüzlerce dergi

Dergah, Hece, Yedi İklim gibi edebiyat merak-
lılarının her daim takip ettiği ve bir mektep 
mahiyetini taşıyan dergilerin yanı sıra genç 
yetenekler tarafından çıkarılan pek çok dergi 
de fuarda yerini aldı. İmam hatip okulları ve 
çeşitli liseler de çıkardıkları okul dergileriyle 
programa katıldı. Kartal Anadolu İmam Hatip 
Lisesi, Uluslararası Fatih Sultan Mehmet Ana-
dolu İmam Hatip Lisesi, Şehit Mehmet Kara-
aslan Anadolu İmam Hatip Lisesi de fuarın 
katılımcıları arasında yer aldı. 

12. DERGİ 
FUARINDA 

YERİMİZİ ALDIK

Prof. Dr. İhsan Süreyya Sırma 
konuğumuz

Edebiyat, gençlik ve okul dergilerinin yanı 
sıra fanzinler, yurt dışında yayımlanan dergi-
lerin okurlara sunulduğu fuarda; Tohum, Ta-
lim, Sade Soda ve Talim dergilerinin yer aldı-
ğı ÖNDER standı izleyicilerin ilgi odağı oldu. 
Fuarı ziyarete gelen lise ve üniversite öğren-
cileri dergilerimize ilgi gösterirken, Prof. Dr. 
İhsan Süreyya Sırma, Prof. Dr. Yasin Aktay, 
Dr. Serdar Çam, İsmail Kılıçaslan, Tarık Tufan 
gibi akademisyenler, yazarlar da standımıza 
gelerek yayınlar üzerine sohbet etti. Prof. Dr. 
İhsan Süreyya Sırma, Viyana ÖNDER günleri 
ve orada yaptıkları eğitim çalışmalarını hatır-
lattı. 
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OKUL VE MEZUN 
DERNEKLERİ
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OKUL 
BAHÇESİNDE 

SEBZE YETİŞTİRİP 
DAĞITIYORLAR

Muş’taki Selahaddin Eyyubi Anadolu İmam 
Hatip Lisesi’nin yatılı öğrencileri, okul bah-
çesindeki atıl alanı bostana dönüştürerek, 
burada yetiştirdikleri sebzeleri ihtiyaç sahibi 
ailelere dağıtıyor.

Selahaddin Eyyubi Anadolu İmam Hatip Lisesi 
idaresi, öğrencilerin talebi üzerine 4 ay önce 
okul bahçesindeki atıl alanı bostana dönüş-
türdü. Fideleri tek tek toprakla buluşturan 
ve aylarca bostana büyük emek sarf eden öğ-
renciler, emeklerinin karşılığını almaya başla-
dı. Öğrencilerle birlikte el ele veren idare ve 
öğretmenler, bahçede patates, maydanoz, 
domates, biber, patlıcan, kabak, nane, fasul-
ye ve birçok sebze elde ediyor. Bahçeden 

toplanan sebzeler, tespit edilen ihtiyaç sahibi 
öğrenci ve civardaki ailelere dağıtılarak hayır 
duası alınıyor.

Paylaşımı öğretmeye çalışıyoruz

Bahçeye gelerek öğrencilerle birlikte sebze 
toplayan Muş İl Milli Eğitim Müdürü Enver Kı-
vanç, Muş’un bir tarım kenti olduğunu ve öğ-
rencilerin anlamlı bir çalışmaya imza attığını 
söyledi. Burada yetiştirilen domates, salata-
lık, biber, fasulye, soğan, patates gibi mahsul-
lerin okul çevresindeki ihtiyacı olan ailelere 
dağıtıldığını kaydeden Kıvanç, “Biz aynı za-
manda çocuklarımızın becerilerini bu şekilde 
geliştirirken bir de değerler eğitimi içerisinde 

yer alan paylaşım duygularını da öğretmeye 
çalışıyoruz. Özellikle imam hatip öğrencileri-
mizin bu değerleri diğer okullarımıza, çevre-
lerine örnek olma anlamında yapmaları biz-
leri son derece mutlu ediyor” diye konuştu. 
Kıvanç, ailelerin de bu durumdan son derece 
mutlu olduğunu, bazen öğrencilerle birlikte 
sebze topladıklarını söyledi. 

Çapa yapıp ekime başladılar

Okul Müdürü Nesim Aytepe de ekim yapılan 
alanın 4 ay öncesine kadar atıl durumda bir 
bahçe olduğunu ifade etti. Pansiyonlu öğ-
rencilerin atıl alanı değerlendirme anlamın-
da bir teklifte bulunduğunu anlatan Aytepe, 
“Öğrencilerimiz burada sebze ekimi yapmak 
istediler ve biz de çok sevindik, tamam dedik. 
Buraya 25 kamyondan fazla toprak getirdik 
ve bu işten anlayan öğrencilerimiz burada 
çapalama yapıp ekime başladılar” ifadelerini 
kullandı.

Öğrencilerle birlikte ihtiyaç sahiplerini belir-
lemeye başladıklarını ve onlar eliyle sebzeleri 
dağıttıklarını aktaran Aytepe, sözlerini şöyle 
sürdürdü: Öğrencilerimiz atıl durumda olan 
alanı ekilebilir bir alana dönüştürerek hem 
onun keyfini yaşadılar, pratik anlamda karşılı-
ğını buldular hem de dağıtım yaparak, payla-
şım duygusunu bizzat yaşamış oldular. 

Sabah akşam çalıştık

Öğrenci İbrahim Aytepe ise okul bahçesinde 
yer alan boş alanı değerlendirmek istedikleri-
ni belirterek, “Okul müdürümüze teklifte bu-
lunarak, burayı verimli bir bostan haline getir-
mek için izin aldık. 500 metrekarelik bir alanda 
emeklerimizin sonuçlarını ihtiyaç sahiplerine 
bizzat verdik. Çok mutluyuz bu durumdan. 
Gerçekten emeklerimize değdi. Sabah akşam 
gelip burada çapa yaptığımız günler de oldu. 
Emeklerimizin sonucunu almış olduk. İhtiyaç 
sahiplerini de mutlu etmiş olduk. Bu nedenle 
mutluyuz” şeklinde konuştu.
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HEM SPORCU 
HEM İDDİALILAR

YKS’DE 
İMAM HATİP 

BAŞARISI

Batman Veysel Karani Anadolu İmam Hatip 
Lisesi Spor Proje Okulu, açıldığı ilk senede çe-
şitli spor dallarında 94 madalya ve kupa ala-
rak Türkiye’nin en fazla konuştuğu spor lisesi 
oldu.

2020 yılında eğitim öğretim hayatına başla-
yan Veysel Karani Anadolu İmam Hatip Lisesi 
Spor Proje Okulu, Doğu ve Güneydoğu Ana-
dolu’nun ilk ve tek spor proje okulu olarak 
Batman ve bölge sporuna yeni bir soluk ge-
tirdi. İlk senede yetenek sınavı ile 60 öğrenci 
alan okul adeta bölge sporunun tek sesi oldu. 
Bir çok spor dalında il, bölge, Türkiye ve Av-
rupa derecelerini bir bir hanesine yazdırmayı 
başardı.

Hedef dünya şampiyonluğu 

Pandemiyi fırsata çeviren ve antrenmanlarını 
sürdüren okulun yeni hedefi dünya şampi-
yonluğu. Bu sene de 5-14 temmuz tarihleri 
arasında önümüzdeki yıl için alınacak öğren-
ci seçme elemeleri için 205 ön kayıt yapıldı. 
Yeteneklerini sergileyen 60 yetenekli öğrenci 
okula kayıt olmayı hak kazanacak. Güreş Bat-
man Bölge, Türkiye iki birinciliği,  Avrupa şam-
piyonasında ve Balkanlar’da Türkiye temsilci-
liği, Badminton Türkiye üçüncülüğü, Atletizm 
Türkiye birinciliği, voleybol ligine transfer ve 
onlarca bölge dereceleri olan okul başarıla-
rıyla adından söz etmeye devam ediyor. 

Daha büyük başarılar bekliyoruz

Veysel Karani Anadolu İmam Hatip Lisesi öğ-
renci elemelerini izleyen Batman İl Milli Eği-
tim Müdürü Mahmut Kurtaran, “Veysel Ka-
rani Anadolu İmam Hatip Lisemiz Türkiye’de 
8 spor proje okulumuzdan biridir. Bu sene 2. 
yılına girdi. 2. grup öğrencilerini alıyor. Bugün 
elemeler var, çocuklarımızın yoğun bir rağ-
beti var. Geçen yılki başarılarından dolayı da 
epey bu sene müracaatçısı da artmış. İnşallah 
önümüzdeki yıllarda çok daha büyük başarılar 
bekliyoruz. İnşallah Avrupa şampiyonlukları, 
dünya şampiyonlukları bu okulumuzdaki öğ-
rencilerden çıkacak“ dedi.
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20 şehirden katılım

Amasya, Ankara, Çankırı, Diyarbakır, Erzin-
can, Erzurum, Gaziantep, İstanbul, İzmir, Kah-
ramanmaraş, Kayseri, Kütahya, Mersin, Rize, 
Samsun, Siirt, Tekirdağ, Tokat, Van ve Yoz-
gat’ın aralarında bulunduğu 20 ildeki okul, 
bilim fuarlarında destek alacak. Açıklanan 
okullar arasında Tillo Anadolu İHL, İpekyolu 
Cumhuriyet İHO, Sorgun Şehit Mücahit Er-
baş Anadolu İHL, Kayapınar Şehit Halit Gülser 
Anadolu İHL’nin isimleri de yer alıyor. 

Öğrencilerin ilgi ve yeteneklerine göre prog-
ram çeşitliliğine gidilen Anadolu imam hatip 
liseleri YKS’de büyük başarılar sağladı. YKS 
2021 sonuçlarına göre imam hatip lisesi öğ-
rencileri 42 derece ile ilk 100’e girmeyi başar-
dı. Gençler, ilk 1000’de ise 387 dereceyle yer 
aldı. 

2021 YKS sonuçlarına göre, Temel Yeterlilik 
Testi ve Alan Yeterlilik Testine 2 milyon 400 
bin civarında kişi katıldı. Yabancı Dil Testine 
ise yaklaşık 105 bin kişi iştirak etti. Sınavı is-
tatistiklerine göre TYT’de 2, AYT’de sözelde 
1, eşit ağırlıkta 1, sayısalda 1 ve Yabancı Dil 
Testi’nde (YDT) 5 birinci çıktı. İmam hatip lise-
si öğrencileri ise sınavlarda önemli başarılara 
imza attı. 

En yüksek artış sayısalda

İstatistiklere göre 2020 yılında ilk 100’de 27 
genç yer alırken, bu sene sayı 42 oldu. İlk bin-
de bu sayı 279 iken; 2021 yılında 387’ye yük-
seldi. İlk yüz binde de 26 bin 169’dan 31 bin 
090’a çıktı. 2020 yılına göre ilk yüzde elde 
edilen derecede yüzde 63 artış sağlanırken 
ilk binde yüzde 39 artış göze çarptı. Sayısal 
alanın ilk 500’deki derecesi, 2020 yılına göre 
4 katına çıktı ve en çok oransal artışın sağlan-
dığı alan sayısal alan oldu.

İstanbul’un yanında Anadolu

Proje imam hatipler söz konusu olduğunda en 
çok konuşulan, gündeme gelen okullar hep 
İstanbul’daki okullar olur. Ancak dereceler, 

İstanbul ve Ankara’nın yanı sıra Anadolu’nun 
dört bir yanındaki okullarda eğitim gören 
gençler arasından çıktı. Konya Tahir Büyük-
körükçü Anadolu İmam Hatip Lisesinden M. 
Selman Güçlü, Dil alanındaki Türkiye birinci-
leri arasında yer aldı. Bursa İpekçilik Anadolu 
İmam Hatip Lisesinden Abdurrahman Yılmaz 
da Dil Türkiye 6’sı oldu. 
Kartal AİHL’den Esedullah Yağlı Sözel üçüncü-
sü, Necip Fazıl Elmas da Sözel yedincisi olarak 
başarı gösterdi. Beyoğlu AİHL’den İbrahim 
Münib Koç Dil sekizincisi, Ahmet Yasir Altay 
da Dil dokuzuncusu, Fatih Süleyman Günay da 
Sözel dokuzuncusu derecesini aldı. 

İlk yüzdeki okullar

İlk yüzde Beyoğlu AİHL, Kartal AİHL, Samsun 
Atakum AİHL, Ankara Tevfik İleri AİHL, Kır-
şehir Abdülkadir Özcan AİHL, Ankara Şehit 
Ömer Halisdemir AİHL, Malatya Selahaddin 
Eyyubi AİHL, Konya Mahmut Sami Ramaza-
noğlu AİHL, Antalya Hayme Ana Kız AİHL, 
Adana Yaşar Rukiye Kısacık AİHL öğrencileri 
başarı gösterdi. İlk binde ise İzmit, Uşak, Bat-
man, Kayseri, Mersin, İstanbul, Karabük, Er-
zurum, Antalya, Kahramanmaraş, Eskişehir, 
Uşak, Kütahya, Konya, Bursa, Mersin, Denizli, 
Ordu, Aksaray, Çorum, Bingöl, Cizre, Mardin 
gibi çok çeşitli illerden öğrenciler yer aldı. 

41 HAFIZ 
OKULUNA 

TÜBİTAK DESTEĞİ

Hafızlık eğitimi verilen 41 imam hatip oku-
lu, 4006-TÜBİTAK Bilim Fuarları Destekleme 
Programında destek almaya hak kazandı. 

İmam hatipler, program çeşitliliği ve din 
zenginliğinin yanında bilimsel çalışmalarıy-
la da dikkat çekiyor. TÜBİTAK, Örgün Eği-
timle Birlikte Hafızlık Projesi kapsamında 
yer alan 42 proje imam hatip okulunu des-
tekleme kararı aldı. 
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LİSE 
ÖĞRENCİLERİNİN 
NASA BAŞARISI

İki lise öğrencisi Esma İclal Top ve Semanur 
Kılıç, NASA’ya kapak oldu. Bir Günlük Bilim İn-
sanı başlıklı makale yarışmasında birinci olan 
gençlerin yazıları, kurumun web sayfasında 
yayınlandı. 

İzmit Mehmet Akif Ersoy Kız Anadolu İman 
Hatip Lisesi 10. sınıf öğrencileri Esma İclal 
Top ve Semanur Kılıç, bilim alanında önemli 
bir başarıya imza attı. Girdikleri yarışmada de-
rece alan gençlerin ortaklaşa yazdığı makale 
kurul tarafından seçilerek derece aldı.

Bir Günlük Bilim İnsanı yarışmasına 
katıldılar

Her yıl NASA tarafından tüm dünyada lise 
öğrencilerine yönelik olarak düzenlenen Bir 
Günlük Bilim İnsanı (Scientist for a Day) Ma-
kale Yarışmasının bu yılki konusu; “Uranüs’ün 
uyduları: Ariel, Oberon, Titania’dan hangisini, 
bir uzay aracıyla yeniden ziyaret etmeli, daha 
fazla bilgi edinmeliyiz?” idi. Yarışmaya Türki-
ye’nin dört bir yanından lise öğrencileri katıl-
dı ve makaleler çeşitli üniversitelerdeki aka-
demisyenlerden oluşan bir kurul tarafından 
değerlendirildi. İzmit Mehmet Akif Ersoy Kız 
Anadolu İman Hatip Lisesi 10.sınıf öğrencileri 
Esma İclal Top ve Semanur Kılıç’ın ortaklaşa 
yazdığı makaleleri kurul tarafından seçilerek 
NASA’nın web sayfasında yayınlandı.

Bizi çok heyecanlandırdı

Yazdıkları makaleyle ilgili konuşan Esma İclal 
Top, “Bir Günlük Bilim İnsanı’ makale yarışma-
sını öğretmenimiz duyurduğunda konusu bizi 
çok heyecanlandırdı. Uluslararası alanda dü-
zenlenen ve bütün dünyadan farklı öğrencile-
rin katıldığı yarışmaya bir makale yazıp gön-
dermek istedik” dedi. Yaptıkları çalışmanın 
yarışma sonucunda NASA’ya gönderilecek 

makaleler arasında seçildiğini kaydeden Top, 
“Makalemiz, NASA’nın web sitesinde yayın-
landı. Bu bizleri bilimsel araştırma çalışmaları 
için motive etti” ifadelerini kullandı. 

Oberon dünyamıza fayda sağlayabilir

Semanur Kılıç ise, “Biz insanlığın yüzyıllar-
dır uzayda aradığı yaşam fikrine de bir ışık 
tutmak istedik. Yaptığımız araştırmalar so-
nucunda orada bir yaşam olabileceğine dair 
bulgular edindik. Kısacası Oberon bize ve 
dünyamıza birçok konuda fayda sağlayabilir-
di. Bu yüzden tekrardan Oberon’a gitme fikri 
en doğru olanıydı” dedi. Oberon’un kendile-
rinde merak uyandıran bir diğer özelliğinin de 
güneş rüzgarından etkilenmesi olduğunu be-
lirten Kılıç, “Bu sayede toprağı atomik açıdan 
zengin olabilir, uzay araştırmaları için kaynak 
oluşturabilirdi. Ve belki de aurora yani kutup 
ışıkları gözlemleyebilirdik” diye konuştu.

Geleceğin bilim kadınlarını 
yetiştireceğiz

Projeye danışmanlık yapan Matematik Öğ-
retmeni Fatma Tatlı Adal da öğrencilerinin 
bu alanda böyle büyük başarıya ulaşmasın-
dan dolayı memnuniyetini dile getirip onlarla 
gurur duyduğunu dile getirdi. Okul müdürü 
Fatih Şenocak, “Bu çok önemli bir başarıdır. 
Bir çok hedefimiz var. Bunlardan biri olan ge-
leceğin bilim kadınlarını yetiştirme hedefleri 
için büyük bir adım attık” değerlendirmesini 
yaptı.  
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DADAŞ 
OTOMOBİL 
SAHNEDE

Lise öğrencileri, tamamen yerli imkanlarla 
elektrikli otomobil üretti. Tam şarjla 50 ki-
lometrelik mesafeye gidebilen Dadaş isimli 
araç, Teknofest’te rakipleriyle yarışacak.

Erzurum’daki Yakutiye İmam Hatip Lisesi Öğ-
rencileri, ellerindeki yerli imkanları kullanarak 
yeni bir proje hazırladı. Teknofest’e katılmak 
için 5 ay gibi kısa bir sürede ürettikleri elekt-
rikli arabayla 50 kilometre hıza çıkan gençler, 
50 kilometre yol kat etti. 6 saat içerisinde şarj 
olan araç, 31 Ağustos-5 Eylül arası Kocaeli’n-
de düzenlenecek olan Teknofest yarışlarında 
‘Dadaş’ ismiyle Erzurum’u temsil edecek.

9 kişilik takımla çalıştılar

Proje koordinatörü ve Yakutiye İmam Hatip Li-
sesi Fizik Öğretmeni Fatih Toprak, yarışmanın 
bir hız ve süre yarışı değil tamamen enerji ve-
rimliliği ile alakalı bir yarışma olduğunu belir-
terek, “Aracımız 50 kilometre mesafeye gide-
biliyor. 50 kilometre hıza çıkabiliyor ve 6 saat 
içerisinde şarj oluyor” dedi. 9 kişilik takımla 
aracı tamamladıklarını belirten Toprak, süreci 
de şöyle aktardı: En başta gelişme raporu ha-
zırladık. Bu raporda aracın rengi, tekerlekleri 
dahil olmak üzere tüm gereksinimlerini belir-
ledik. Aracımızı 5-6 ayda tamamladık.” Takım 
üyelerinden Yakutiye Anadolu İmam Hatip Li-
sesi öğrencisi Ahmet Yasin de, “Önce raporu-

muzu hazırladık. Ardından Teknofest’in bize 
vermiş olduğu destekle üretime geçtik. Üre-
tim aşamasında ise ilk şaseyi tasarladık. Sonra 
gerekli parçaları üreterek arabamızı oluştur-
duk” açıklamalarında bulundu.

Derece kazanacaklar

İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak tüm liselere 
destek verdiklerini ve üretilen araçtan dola-
yı çok gurur duyduklarını söyleyen Erzurum 
İl Milli Eğitim Müdürü Salih Kaygusuz, “Erzu-
rum’da kısa adı ERBAP olan Erzurum Başarıyı 
Artırma Programı uyguluyoruz. Bu program-
daki amaçlarımızdan birisi de çağın gerektir-
diği bilgi ve donanımları kazandırmak. Ama-
cımız doğrultusunda tüm okullarımızda proje 
tabanlı çalışmalar yapılıyor. Yakutiye İmam 
Hatip Lisemiz bizi ürettiği araba ile çok gurur-
landırdı. Tamamen kendilerinin tasarladıkları 
ve kendi imkanlarıyla ürettikleri elektrikli ara-
cımızı bugün tanıtıyoruz. Umarım öğrencileri-
miz yarışmalarda derece kazanacaklar” diye 
konuştu.
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ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan, Kon-
ya’da Yükseköğretim Kurumları Sınavı’nda 
(YKS) başarılı olan 22 gence ödüllerini takdim 
etti. Ceylan, “Bu bizim için bir başlangıç, inşal-
lah hepiniz ülkemiz ve milletimiz için önemli 
çalışmalara imza atacaksınız” dedi.

Konya ÖNDER İmam Hatipliler Derneği, Yük-
seköğretim Kurumları Sınavı’nda (YKS) ilk bin-
de yer alan öğrenciler için dernek merkezin-
de bir tören düzenledi. ÖNDER Genel Başkanı 
Abdullah Ceylan, Gençlik Başkanı Resul Çiftçi 

22 ŞAMPİYON 
ÖDÜLLERİNİ 

ALDI

ve Konya dernek başkanı Arif Bağcı’nın katı-
lımıyla gerçekleştirilen programda konuşma-
lardan sonra gençlere ödülleri verildi. 

İmam hatipler bayrağı taşıyor

Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başlayan törende 
konuşan ÖNDER Genel Başkanı Abdullah 
Ceylan, “Marifet iltifata tabidir. Bugün ilk yüz-
de 42 derece, ilk binde 387 derece 298 genç 
kardeşimizle birlikte imam hatipler bayrağı 
aldı, en önde taşıyor Allah’a şükürler olsun” 

dedi. Konya’da da ilk binde 22 gencin olması-
nın n çok büyük ve sevindirici bir başarı gös-
tergesi olduğunu belirten Ceylan, gençleri ve 
ailelerini tebrik etti. Konya ÖNDER Başkanı 
Arif Bağcı da, “Başarılarınız bizleri gururlan-
dırdı, onurlandırdı. Sizden öncekilerin olduğu 
gibi sizlerden sonra gelecek başarıların nüve-
si olacaksınız inşallah. Bugün yükseköğretim 
hayatınızın ilk bursu olarak sizlerin başarısını 
ödüllendirmeyi kendimize vazife addettik” 
diye konuştu.

Hafız öğrencilerle buluşma

Törenden sonra Abdullah Ceylan ve ekibi 
Konya’da bazı ziyaretlerde bulundu. Öncelik-
le Türkiye İmam Hatipliler Vakfı (TİMAV) Baş-
kanı Abdullah Ecevit Öksüz ile bir araya gelen 
heyet, imam hatipler ve eğitimi üzerine isti-
şarelerde bulundu. Daha sonra da Necmettin 
Erbakan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cem 
Zorlu ve İl Müftüsü Doç. Dr. Ali Öge’yi ziya-
ret etti. Ayrıca Mustafa İlboğa Hafızlık Proje 
Anadolu İmam Hatip Lisesi’nin hafız öğren-
cileriyle buluşan Ceylan ve heyeti, gençlerle 
bugüne ve gelecekten beklentilerine dair bir 
sohbet gerçekleştirdi. 
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93 TAKIM 
TEKNOFEST 

FİNALLERİNDE 
YARIŞTI

Gençlerimiz, iyi eğitimler alarak ve sanat, 
müzik, edebiyat, sinema, spor, teknoloji gibi 
alanlarda kendilerini geliştirerek çok yönlü 
olarak yetişiyor. Lise son sınıf öğrencisi İsmail 
Konak da onlardan biri. Geliştirdiği Kurumsal 
Akıllı Denetleme Sistemi (KADSİS) ile Tekno-
fest’te İnsanlık Yararına Teknoloji alanında 
Türkiye birincisi oldu. İsmail, “Hayalim yazı-
lım, yapay zeka ve enerji sektörünü birleştirip 
çevre dostu yeni nesil enerjiler üretebilmek” 
sözleriyle hedefini anlatıyor.

Gençlerin hem yeni teknolojiler üretip ser-
gilediği hem de akranları tarafından yapılan 
çalışmalardan haberdar olduğu TEKNOFEST 

bu yıl dördüncü kez düzenlendi. Yarışmalara 
ortaokul, lise ve üniversitelerden binlerce 
takım katıldı, yüzlercesi finalde yarıştı. Bun-
ların önemli bir kısmı ise imam hatip okulla-
rından katılan öğrenciler oldu. 300 civarında 
imam hatip takımı yarışmalarda rakipleriyle 
mücadele etti. 93 takım ise final yarışmala-
rına katıldı.

Hem hafız, hem şampiyon

Uluslararası Murat Hüdavendigar Anadolu 
İmam Hatip Lisesi son sınıf öğrencisi İsma-
il Konak da TEKNOFEST’e, Kurumsal Akıllı 
Denetleme Sistemi KADSİS’le katıldı. Oku-

lunda kurulan Proje Geliştirme Merkezinde 
(Progeb) bilgi ve teknik altyapısını sağlamlaş-
tırdı, ardından da cesaret, azim ve kararlılık ile 
ve tabi ki çok çalışması ile bu dereceyi almaya 
hak kazandı. Ortaokulda hafızlığını tamamla-
yan bu arada İngilizce ve Fransızca da öğre-
nen İsmail, pandemi dünya üzerinde ilk kez 
ortaya çıktığı zaman bunun üzerine kafa yor-
maya başladı. Hastalık Türkiye’ye gelmeden 
önce başladığı çalışmasıyla da koordinatör 
öğretmeni Ayşe Aylin Erdoğan’la birlikte ateş 
ölçen ve verileri hızla ilgili birimlere aktaran 
KADSİS’i tasarladı. Ardından güncelleyerek 
cihaza HES kodu ve yüz tanıma sistemini de 
ekledi. 

Filmleri izleyip yola çıktı
  
Çocukluğunda 4-5 yaşından beri bilime me-
rakının olduğunu belirten İsmail Konak, “Bu 
yaşlardan itibaren deneyler çok yapardım. 
Teknolojiye olan merakım da bilim kurgu 
filmlerini izlememle beraber bazı şeylerin ka-
famda oturması ile başladı” diyor. Sonrasında 
ise bu merakın sadece merak olarak kalmayıp 
yaptığı çalışmalarla bilgiye dönüştüğünü akta-
rıyor. Kovid 19 sürecinin başındayken yazılım 
ve yüz tanıma sistemlerine olan merakı nede-
niyle böyle bir çalışma içine girdiğini söyleyen 
İsmail, KADSİS’in ilk protatipini okulunda kul-

lanmak üzere yapmış. Okulların kapanması ve 
bir türlü açılmamasıyla sistem kullanılamamış 
ancak o hep çalışmaya ve geliştirmeye de-
vam etmiş. Projesi TÜBİTAK’ta ikincilik ödülü 
aldıktan sonra da TEKNOFEST’e başvurmuş. 
“Elimden geleni yapmış, gerisini Allah’a hava-
le etmiştim. Derece almayı bekliyordum ama 
birinci olmayı düşünmüyordum. Birinci olmak 
beni çok mutlu etti. Bunun sonu olmadığının 
da farkındayım. Bu beni etkileyecek ve daha 
çok çalışmama neden olacak” sözleriyle yaşa-
dıklarını anlatıyor. 

Yazılım, yapay zeka ve enerji

Üniversitede yazılım alanında eğitimine ve ça-
lışmalarına devam etmek isteyen İsmail, “Şu 
anda benim hayalim yazılım ve enerji sektörü-
nü birleştirip yeni nesil enerji alanına girmek 
istiyorum” diyor. “Peki, niye alternatif enerji?” 
sorusuna ise şu cevabı veriyor: Dünyamızdaki 
doğal kaynaklar tükeniyor, petrol doğalgaz 
gibi kaynakların yeniden oluşması belki mil-
yonlarca yıl alacak, üstüne küresel ısınma da 
var. Füzyon reaktörleriyle ilgili Amerika, Al-
manya ve Çin çalışmalar yapıyorlar ve sistemi 
daha az zarar verecek hale getiriyorlar. Hem 
çevreci, hem de yüksek enerji geliştireceği-
miz alanlarda yazılım ve yapay zekayı bir ara-
da üretip daha güzel bir gelecek kurabiliriz. 
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Kişisel tarafı ise benim için şu; başarıyı seven 
bir insanım, bu benim hayal ettiğim birşey. 
Genellikle benim hayal ettiğim şeyler hedef-
lerim oluyor. 

En hızlı dronu yaptılar

Kadıköy Anadolu İmam Hatip Lisesi Teknoloji 
Takımı (KİTT), danışman hocaları Zafer Kara-
göz yönetiminde çalışarak bugüne kadar çe-
şitli araçlar geliştirerek katıldıkları yarışma-
larda önemli başarılar elde etti. Estonya’da 
düzenlenen uluslararası yarışmada Türkiye’yi 
temsil eden ve dünya birincisi olan takım, li-
seler arası insansız hava araçları yarışmasına 
katılarak TEKNOFEST’te finale çıktı. Genç-
ler, toplam ağırlığı 1 kilo civarında, iki motor 
arası uzunluğu 35 santimetre olan bir drone 
geliştirdi. 4 kilogram taşıma kapasitesine 
sahip drone, manuel kullanıldığında 130 km 
otonom kullanımda ise 86 km hızına çıkabilen 
drone yarışmada insansız hava araçları döner 
kanat kategorisinde birincilik ödülü almaya 
hak kazandı.

Hafız öğrencilerin bereketli 
yolculuğu

TEKNOFEST’e başvuruda bulunan ve yarışma-
larda finale kalan okullar ve takımlar arasında 
hafızlık eğitimi veren imam hatip ortaokulları 
ve liselerin oluşturduğu takımlar da var. Yani; 
İsmail, hafız şampiyonlar arasında tek değil. 
Yarışmada 6 projeyle finallere katılmaya hak 
kazanan Düzce Mehmet Akif İnan Hafız İmam 
Hatip Ortaokulu öğrencileri, final sonucunda 
üç dereceyle okullarına döndü. Hafız öğren-
ciler, Roket Yarışmasında Türkiye üçüncüsü 
oldu ve en özgün tasarım ödülünü aldı. Oku-
lun Sanayide Dijital Teknolojiler Yarışmasın-
da ikincilik derecesi var. Gençler ürettikleri 
elektrikli arabayla da derece aldı. Yine, Deniz-
li Merkezefendi Servergazi İmam Hatip Orta-
okulu öğrencileri Mehmet Ensar Çalışkan, Ali 
Cahit Deniz ve Yusuf Kurt da İnsanlık Yararına 
Teknoloji Yarışmasında ortaokullar kategori-
sinde Türkiye ikincisi oldu. 
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MİSAFİRLERİMİZ
VE ZİYARETLERİMİZ
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Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, İstanbul İl 
Milli Eğitim Müdürü Levent Yazıcı ve Müdür 
Yardımcısı Mustafa Akhan’ı misafir etti. 

Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi Sağlık 
Kültür ve Spor Daire Başkanı Kudret Doğan 
ve Şube Müdürü Levent Akbulut Genel Baş-
kanımız Abdullah Ceylan’ı ziyaret etti. 

İLEM Yönetim Kurulu Başkanı Abdulkadir Ma-
cit, Genel Sekreteri Yusuf Temizcan, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Yunus Çolak ve Ahmet Köroğ-
lu Genel Başkanımız Abdullah Ceylan’ı ziyaret 
etti. 

MİSAFİRLERİMİZ

Evrensel İnsani Yardım ve Kalkınma Derneği 
(WHHU) Başkanı Muhammet Atasay Genel 
Başkanımız Abdullah Ceylan’a ziyarette 
bulundu. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Tiyatro 
Gilima Genel Sanat Yönetmeni Ahmet Şahin 
ile bir araya geldi. 

Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi Kıdemli Proje 
Direktörü Muttalip Tütüncü ÖNDER Genel 
Başkanı Abdullah Ceylan’ın misafiri oldu. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Çınar Ko-
leji Kurucularından ve Yönetim Kurulu Üyesi 
Veysel Kafalı ile yönetim ekibini ağırladı. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan SETA 
Genel Müdürü Abdülkadir Çay’ı misafir etti. 
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Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Diriliş 
Postası Genel Müdürü Orhan Pekçetin ve 
Genel Yayın Yönetmeni Recep Yeter ile bir 
araya geldi. 

MÜSDAV Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
Haydar Bekiroğlu ve Genel Koordinatörü 
Mehmet Yolcu, başkanımız Abdullah Ceylan’ı 
ziyaret etti. 

Gaziosmanpaşa İmam Hatip Okulları Derneği 
(GİMDER) Başkanı Birol Can, Genel Başkanı-
mız Abdullah Ceylan’ı ziyaret etti. 

İstanbul Üniversitesi Sosyoloji Bölüm Başka-
nı İsmail Coşkun’u misafir ettik. ÖNDER Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, 

Cumhurbaşkanlığı Türk Sanat Müziği Ses Sa-
natçısı Recep Alper Çevirel ile bir araya geldi. 

Emekli İlahiyatçı Din Görevlileri ve Öğret-
menleri Derneği Başkanı Vasfi Kösebey, 
genel merkezimizi ziyaret etti. 

Dumlupınar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Kâzım Uysal ve Dumlupınar Üniversitesi TTO 
ve Teknokent Genel Müdürü Prof. Dr. Ersan 
Öz’ü misafir ettik. 

İMH Başkanı Kemal Özden ve Yönetim Kuru-
lu Üyeleri ile bir araya geldik. 

Anadolu Gençlik Derneği (AGD) ile Milli 
Gençlik Vakfı (MGV) Başkanı Salih Turhan, İl 
başkanı Mehmet Yaroğlu ve yönetimi ile bir 
araya geldik. 

İçişleri Bakan Danışmanı Yunus Demir, Genç 
Birlik Başkanı Mustafa Alkan ve Prof. Dr. 
Ömer Çaha Genel Başkanımız Abdullah 
Ceylan’ı ziyaret etti. 

Türkiye İlahiyatçılar Derneği Başkanı Mehmet 
Salih Turan ve yönetim ekibini misafir ettik. 

Büyükçekmece İmam Hatip Gönüllüleri Der-
neği Başkanı Feyzi Saike ve yönetim ekibi ile 
bir araya geldik. 
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Sümbül Efendi Camii İmam Hatibi İbrahim 
Yıldırım ve Yunus Emre Camii Vakfı Başkanı 
Mehmet Keskin’i ağırladık.

BESADER Yetkilileri ile Sırbistan- Sancak’tan 
gelen öğretmen ve öğrenciler ile bir araya 
geldik. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan YTB 
Başkanı Abdullah Eren ile bir araya geldi. 

Tuzla İmam Hatip Okulları Mezunları ve 
Mensupları Derneği Başkanı Ekrem Erdem 
ve heyeti başkanımızı ziyaret etti. 

Akif İnan Anadolu İmam Hatip Lisesi 
idarecileri ve öğrencileri ile bir araya geldik. 

BAGİMDER Derneği Yönetimi,  Genel Başka-
nımız Abdullah Ceylan’a hayırlı olsun ziyare-
tinde bulundu.

Cihannüma İstanbul İl Başkanı Zeki 
İmamoğlu ve beraberindeki heyet 
başkanımızı ziyaret betti. 

Başkanımız, Sultangazi İmam Hatip Okulları 
Mezunları ve Mensupları Derneği’nden Salim 
Öztürk’ü misafir etti.

ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan, Uşak 
Belediye Başkanı Mehmet Çakın ile bir araya 
geldi. 

Iğdır Anadolu İmam Hatip Lisesi Mezunları 
ve Mensupları Derneği ile bir araya geldik. 

Deniz Feneri Derneği Genel Başkanı Av. Meh-
met Cengiz ve heyeti Genel Başkanımız Ab-
dullah Ceylan’ı ziyaret etti.

İstanbul Dostluk Derneği Yönetim Kurulu 
üyeleri Başkanımız Abdullah Ceylan’ı ziyaret 
etti.
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İstanbul Tıp Fakültesi Fakülte Sekreteri 
Ekrem Aydın, Genel Başkanımız Abdullah 
Ceylan’ı ziyaret etti.

ÖNDER Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, 
Fatih Atatürk İmam Hatip Ortaokulu Öğret-
men ve öğrencileriyle bir araya geldi. 

ZİYARETLERİMİZ

ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan, 
Bursa Yıldırım Belediye Başkanı Oktay 
Yılmaz’ı ziyaret etti.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan ve Genel 
Başkan Yardımcımız Sabahattin Yamak, 
Bursa İl Müftüsü İzani Turan’a ziyarette 
bulundu. 

ÖNDER Genel Başkanımız Abdullah Ceylan 
ve Genel Başkan Yardımcımız Sabahattin 
Yamak, Bursa Valisi Yakup Canpolat’ı ziyaret 
etti. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan ve Genel 
Başkan Yardımcımız Sabahattin Yamak, 
Bursa İl Milli Eğitim Müdürü Sabahattin 
Dülger’i ziyaret etti.  

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Bursa 
Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş’ı 
ziyaret etti. 

ÖNDER Genel Başkanımız Abdullah Ceylan 
ve Öğretmen Komisyonu Başkanımız 
Mehmet Ali Kılıç Aksaray Belediye Başkanı 
Enver Dinçer’i ziyaret etti. 

Burak Derneği Başkanı Âdem Yenihayat, 
Genel Koordinatörü Suphi Erbay ve Yönetim 
Kurulu üyesi Süleyman Aydın, ÖNDER Genel 
Başkanı Abdullah Ceylan’ı ziyaret etti. 
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ÖNDER Genel Başkanımız Abdullah Ceylan 
ve Öğretmenler Komisyonu Başkanımız 
Mehmet Ali Kılıç Aksaray Valisi Hamza 
Aydoğdu’yu ziyaret etti.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Konya 
Mustafa İlboğa Hafızlık Proje Anadolu İmam 
Hatip Lisesi öğrencileriyle bir araya geldi.

Karaman ÖNDER Geleneksel Mezunlar 
Buluşması’na iştirak ettik.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan ve Genel 
Başkan Yardımcımız Resul Çiftci, ÖNDER 
Konya Derneğimize ziyarette bulundu.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan ve 
Genel Sekreterimiz Seçkin Koç, ÖNDER 
Küçükçekmece Derneğimize ziyarette 
bulundu. 

Uşak Valisi Funda Kocabıyık’ı ziyaret ettik.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan ve Başkan 
Yardımcımız Resul Çiftci TİMAV Başkanı 
Abdullah Ecevit Öksüz’ü ziyaret etti. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Genel 
Başkan Yarımcımız Sabahattin Yamak ile 
Uşak Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ekrem 
Savaş’a ziyarette bulundu.

Konya Necmettin Erbakan Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Cem Zorlu’yu ziyaret ettik.

Uşak’ta imam hatip mezunlarımızla 
bir araya geldik.  

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Genel 
Sekreterimiz Seçkin Koç ve Başkan Yardımcı-
mız Resul Çiftçi, Fatih Belediye Başkanı Ergün 
Turan’a ziyarette bulundu.

ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan ve 
Başkan Yardımcımız Resul Çiftci Konya İl Müf-
tüsü Doç. Dr. Ali Öge’ye ziyarette bulundu. 



M
İS

A
Fİ

R
LE

R
İM

İZ
 V

E 
Z

İY
A

R
ET

LE
R

İM
İZ

92

Uşak İl Milli Eğitim Müdürü Bülent Şahin’e 
ziyarette bulunduk. 

ÖNDER Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, 
TOKİ Güneşparkevleri Kız Anadolu İmam 
Hatip Lisesi Müdürü Murat Şahin’i ziyaret 
etti. 

Kocaeli Aytepe Diriliş Kampında gençlerle 
bir araya geldik. 

Ebu Hanife İmam Hatip Ortaokulu’nu ziyaret 
ettik. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan ÖNDER 
önceki dönem Yönetim Kurulu Üyemiz 
Ahmet Kaan’ı ziyaret etti.

ÖNDER Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, 
Malatya Valisi Aydın Baruş’u ziyaret etti. 

Türkiye Diyanet Vakfı’nı ziyaret edip 
Türkiye’de din eğitimi konusuyla ilgili 
değerlendirmelerde bulunduk.

ÖNDER Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, 
Genel Başkan Yardımcılarımız Hüseyin Kara 
ve Mehmet Ali Kılıç, Ticaret Borsası Başkanı 
Ramazan Özcan’ı ziyaret etti. 

ÖNDER Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, 
TOKİ Halkalı Anadolu İmam Hatip Lisesi 
Müdürü Zafer Şen’i ziyaret etti. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan 
Battalgazi Belediye Başkanı Osman Güder’e 
ziyarette bulundu. 

ÖNDER Genel Başkanımız Abdullah Ceylan ve 
Genel Başkan Yardımcımız Sabahattin Yamak 
ile Uşak Belediye Başkanı Mehmet Çakın’ı 
ziyaret ettik.

Küçükçekmece İlçe Milli Eğitim Müdürü Mu-
rat Gözüdok’a ziyarette bulunduk. 
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Malatya ÖNDER Derneğimizle kahvaltıda 
bir araya geldik.  

Suveyda filmi özel gösterimine gençlerimizle 
birlikte katıldık.
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BASINDA ÖNDER
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GAZETELER
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İNTERNET
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TELEVİZYONLAR
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